Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
1 2 3 4 5 6 7 8 910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AJUIEH IIYKPHU INEBKE]{ 1723 J1c m+ 00 + + 0 + 0 0 0 =+ + + + + 0 0 0 0 0 = = 0 +
AJIBEHA CUMEOHOBA BbPBAHOBA 1610 B O+ |+ ==+ |+ |+ =1+ |=|+ |1+ |+ |- |- 10 |+ |+ |+ |+ |+ |+ |O |+ |+
AJIEKCAHABP ATAHACOB AJIEKCAH/IPOB 1638 UTH nm+ + + + + + + + + - + + + - - 0 + 0 + + + + + + +
AJIEKCAHABP BOI'IAHOB HUKO.JIOB 1637 TEPB-CJC O+ + 0 0O 0 0 0 - + - - + - + + + + + + + + = + + +
AJIEKCAHJIBP BEJIMCJIABOB TOJIOPOB 1739 UTH I+ + - - + + + 4+ + + 4+ + + - - + + = 4+ + + + + + +
AJIEKCAHIBP JUMUTPOB CUMUJIYUEB 1684 b O + + = = + + + =+ 0 4+ + + - - 0 0 + + + 0 + + + +
AJIEKCAHABP UBAHOB MALIYPEB 1244 TEPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
AJIEKCAHABP UBAHOB ITAPU30B 1802 T'EPB-CJC mo s+ 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
AJIEKCAHBP HUKOJIOB BHJIYEB 1666 MTH O + + - - + + + + + 0 + + + - - + + = 4+ = + + + + 4+
AJIEKCAHJBP IIETPOB AJIEKCAH/IPOB 1804 T'EPB-CIC nm+ + 0 0 0 0 0 0 + - - + + + + + + + + + + = + + +
AJIEKCAHJABP PYMEHOB HEHKOB 1428 T'EPB-CJAC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - 4+ + + + + + + + + 0 0 0 + +
AJIEKCAHABP CTAWKOB MAPKOB 1580 UTH O + + + + + - + + + + + + + - - 4+ + = 4+ + + + + + +
AJIEKCAHABP THXOMHUPOB CUMOB 1253 BCII 00 00 0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OO OO OO OTOTUOTQO OO
AJIEKCAHIBP ®UJTYEB MATEEB 1600 T'EPB-CIC 00 00 0 O0OOO0OOOOOWOOOUOOOTUOOTO OO OTUOTOTUOTUOTO OO
AJIMCE KSIMWJIOBA MYPTE30BA 1805 I'EPB-CAC nmnm+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
AHACTAC MAPHUHOB IIOIIAUMHUTPOB 1525 BCIT m + + + + + + + 0 0 0O + + + 4+ + + + 0 O 0O O O 0 = +
AHJPEIl UBAHOB YOPBAHOB 1597 UTH O + + - - + - 4+ 4+ + + 4+ + + - -+ + = 4+ + + + + + 4+
AHJIPEIl HUKOJIAEB MUXAJIOB 1676 UTH 00 00 0 O0OO0OO0OOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OTUOTOTUOTUOTO OO
AHJIPEI XPUCTOB BbJIYEB 1602 UCMB m+ + + + + + + 0 0 0 0 + + 0 0 + + + + + + + + + +
AHHA BACUWIEBA AJIEKCAH/IPOBA 1465 TEPB-CJC mo s+ 00 O0 OO0 - 00 - + + + + + + + + + + = + + +
AHTOAHETA AHIOHOBA CTE®AHOBA 1646 MTH O + + - - + + 4+ + + + 4+ + + - - + + = 0 = + + + + +
AHTOAHETA JUMHUTPOBA IOHEBA 1668 1B O+ + = =+ + 4+ 0 0 0 O0 + + - - 0 + + + 0 + + 0 + O
AHTOH HOPJAHOB AJIAMOB 1737 UTH m+ + - - + 4+ + + + + + + 4+ - - + + =0 - + + + + +
APMAH AT'OIl BABUKSH 1681 MCMB o0+ =0+ =+ 0000+ - 0 - + + + 0 + + + 0 + +
ATAHAC BJIAJUCJIABOB CJIABOB 1693 1B oo0o0o0o0O0O=+ 0=+ 0+ =+ - - 0000000 0 + +
ATAHAC 3A®UPOB 3A®HUPOB 1660 BCII m+ + + + + + + + 0 0 + + + + + + 0 0 0 O 0O O 0 0 O
ATAHAC IIETPOB ATAHACOB 1568 1B nm+ + + + + =+ 0 0 0 - + + - - 0 + + 0 0 + + + + +
ATAHAC IIETPOB KOCTAZIMHOB 1261 BCII 00 00 0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OO OTUOTOOTOUOTQO OO
AXME/] PEJ’KEBOB AXMEJIOB 960 AncC 06000+ + 0+ 0O0OO0OOOO0OO0OO0OTO0OTS+ T+ + + 0 0000
BAIPAM I03KAH BAWIPAM 1615 AIIC MM+ - + + + = + 0 + = = + + + + + + + + + + = + + +
BJIATOBECT KUPHJIOB KUPWJIOB 1667 BCII n+ + + + + + + 0 0 0 + + + + + + + + - - - 4+ = = +
BOI'’TAH EMHWJIOB BOLIEB 1262 BCIHI m+ + + + + + + 0 0 = + + + 0 + + 0 0 - - - + = = +
BOWMKO NETPOB KA®E)KUEB 1592 UTH Im+ + - - + + + + + 0 + + + - - + + = + = + + + + +
BOHKA CEPTEEBA BACHJIEBA 1730 OB mo + = =+ + + - + 0 + + + - - 0 + + 0 0 + + 0 + +
BOPUC IBETKOB IBETKOB 1677 BCII nm+ + + + + + + 0 + 0 + + + + + + 0 + - - 0 0 0 0 O
BOPUCJIAB I'YUHAHOB I'YIHAHOB 1581 BCIHI n+ + + + + + + + 0 0 + 0 + + + + + + - - 0 0 = = +
BOPUCJIAB TUMHUTPOB CAHJIOB 1685 1B O 0 + = =+ + + =+ 0 - + = - - + + + + + + + + + +
BIOPXAH NJIASI30B ABA30OB 1267 ancC m+ 0 + + + =+ 0 + = = 0+ + + + + + + + 0 0 0 0 O
BAJIEHTUH MUPYOB MUJTYIIEB 1269 I'EPB-CIAC mo + 0 0 0 0 0 0 + - - + + + + + + + + + + = + + +
BAJIEHTUHA BACUJIEBA BACUIEBA- 1686 MCMB m+ + + 0 + + + = + 0 0 + - - - 4+ + + + + + + + + +
DOUITAIEJTDEBC

BACHJ MOPJAHOB 'EOPTUEB 1657 UTH O + + - - + + + + + + + + 4+ 0 - + + = 0 0 + + + + +
BEXXU JIETU® PAIIUIOB 1290 T'EPB-CJC m+ + o0 0 O0OO0OO0O - + 0 - + + 0 + + + + + + 0 0 0 0 O
BEJIM3AP MATEEB ITAJTAMAHOB 1649 1B m+ + = =+ + + + + - - 4+ + - - 0 + + + + 0 0 0 0 O
BEJIM3AP IEHKOB EHYEB 1699 BCII nm + + + + + + + + + 0 + + + + 0 + + + - - - + = = +
BEJIMCJIABA HBAHOBA KPBCTEBA 1272 anc mn+ 0+ + + =+ 00 0 0 O0OO0OO0OOOO0OO0OOTOOTOTUOTOUOTWDO
BECEJIA HUKOJIAEBA JIEYEBA 1273 BCIH o o0 o0 + + + + + 0 O O OO + + + + + 0 0 0O O O O0 0 0
BECKA MAPMHOBA HEHYEBA 1275 BCII O+ + + 4+ + + + 0 + 0 + 0 + 0 0 0 O 0 0 O O 0 0O 0 O
BUKTOPHUS IUMHATPOBA BACUJIEBA 1619 UTH m+ + - - + + + + + + + + 4+ 0 - + + 0 + + + + + + +
BJIAIMMMUP CJIABUEB BbJIEB 1469 T'EPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 0 + - - + + + + + + + + + + = + + +
BJAJMMUP CTOSTHOB PYCEB 1665 UTH nm+ + - - + + + + + 0 + + + - - + + = + + + + + + +
BJIATMCJIAB ITAHYEB ITAHEB 1678 1B O 0 0 = =+ + + =+ - 0 + + - - + + + + + + + + + +
BSIPA EMIJIOBA HOPIAHOBA 1658 BCII m+ + + + + + + + + 0 + + + 0 + + 0 0 0 0O 0 O0 0 0 O
TAJISI EHEBA 3AXAPUEBA 1806 I'EPB-CAC OO0 + 0 0 0 OO0 O + 0 0 + + + + + 0 0 0 0 + =+ + +
T'AJISI MAPHUHOBA BbPJJAPCKA 1632 UTH O + + - - - + + + + 0 + + + - - + + = + + + + 4+ + o+
TEOPI JAHHUEJIOB TEOPTUEB 1807 T'EPB-CAC mo + 0 0 0 0 0 - 0 - - + + + + + + + + + + = + + +
TEOPT'Y TEOPTMEB MUXAWJIOB 1277 BCII m+ + + + + + + 0 + 0 + + + + + + 0 0 0 0 - + =00
TEOPI'U 3ATIPEB IUHEB 1281 T'EPB-CJC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + 4+ + + + + + + + + = + + +
TF'EOPI' 3AXAPUHHUH ITOINIOB 1571 UTH I+ + - - + + + + 4+ + + + + - - + + = 4+ = + + + + +
TEOPTH MOPJAHOB 'AHEB 1671 OB I+ + = = + + + + + - - + + - - + + + + + 0 + + + +
TEOPI'M CTAHYEB 'EOPTUEB 1605 MTH o+ + - - - - + + 4+ + + 0 + - - 4+ + = 4+ + + + + + +
TEOPT'H CTPAXHWJIOB CBUJIEHCKHA 761 BCII O+ + + + + + + 0 + 0 + 0 0 + + + + + - - 0 0 0 0 O
TEOPI'YM TEHEB CTAHKOB 1466 TEPB-CIAC mooooooo©OoO©OoO§ - -+ + 4+ + 4+ + 0 0 0 + =+ + +

N3rorsmia cupaskara: P.l'aymkos 1



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

AJUIEH IIYKPHU INEBKE]{ 1723 J1c -+ - - 4+ + + 4+ = + 0 0 O O O 0 O O 0 0 O O O O 0O
AJIBEHA CUMEOHOBA BbPBAHOBA 1610 B - 4+ + -+ - 4+ + 0 + - - - + - 4+ + + + 4+ + 0 + + + +
AJIEKCAHBP ATAHACOB AJIEKCAH/JIPOB 1638 UTH - 0+ + + + 4+ + - - + + + 4+ - - 4+ 0 - + - + = 4+ = +
AJIEKCAHABP BOI'IAHOB HUKO.JIOB 1637 TEPB-CJC = + 4+ + 0 + = + + - - - - = - - 0 - 4+ + + + + - + =
AJIEKCAHJIBP BEJIMCJIABOB TOJIOPOB 1739 UTH B R S S R S S R R
AJIEKCAHIBP JUMUTPOB CUMUJIYUEB 1684 b -+ - 0 + + 4+ + + 4+ - - - 4+ - + 4+ 0 0O O O O O O O O
AJIEKCAHABP UBAHOB MALIYPEB 1244 TEPB-CAC = 4+ + + + + = + 4+ = - - - = - - - - + 4+ 0 + + - + =
AJIEKCAHABP UBAHOB ITAPH30B 1802 T'EPB-CJC -+ + 4+ + =+ 4+ - - - e e e e e e+ -+
AJIEKCAHBP HUKOJIOB BHJIYEB 1666 MTH R R e I R R N T ST S R
AJIEKCAHJBP IIETPOB AJIEKCAH/IPOB 1804 T'EPB-CIC -+ 4+ + 4+ 4+ =+ 4+ - - - - - - - - 00+ o+ o+ -+
AJIEKCAHJABP PYMEHOB HEHKOB 1428 T'EPB-CJAC = + + + 4+ + - 4+ 4+ = - 0 - = - - - - 4+ + 0 + + - + 0
AJIEKCAHABP CTAWKOB MAPKOB 1580 UTH -+ + + + -+ + - -+ + + 4+ + - 4+ + - + + + = 4+ = 0
AJIEKCAHABP THXOMHUPOB CUMOB 1253 BCII o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOUOOOOOUOO OO OO OOTOTO OO o0OTOQO0
AJIEKCAHIBP ®UJTYEB MATEEB 1600 T'EPB-CIC o o0 o0 o o0 O0OOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOOOTUOTOQOoOTO
AJIMCE KSIMWJIOBA MYPTE30BA 1805 I'EPB-CAC = 4+ 0 + + + = o+ 4+ - - - - - - e e -+ o+ -+ =
AHACTAC MAPHUHOB IIOIIAUMHUTPOB 1525 BCIT -+ - = + + 4+ + = - - - - 4+ = - 4+ + 4+ = 0 + 0 0 0 O
AHJPEIl UBAHOB YOPBAHOB 1597 UTH -+ + 4+ + - -+ 4+ -+ - = -+ =+ =
AHJIPEIl HUKOJIAEB MUXAJIOB 1676 UTH o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOOTUOTUOTOQ OO
AHJIPEI XPUCTOB BbJIYEB 1602 UCMB L L R E L E e T S S S S R S S
AHHA BACUWIEBA AJIEKCAH/IPOBA 1465 TEPB-CJC O |+ |+ |+ |+ |+ [= |+ |+ |- |- |- |- |- |- |- |- |- |+ [+ |+ |+ |+ |- |+ |+
AHTOAHETA AHIOHOBA CTE®AHOBA 1646 MTH -+ + + 4+ + + - -+ 4+ + + - - + + - 0 - + 0 0 0 +
AHTOAHETA JUMHUTPOBA IOHEBA 1668 1B -+ - 0 0 0 0 + + + - - - 4+ - = 4+ 4+ = + = + = + + +
AHTOH HOPJAHOB AJIAMOB 1737 UTH EEE S e N IR S S S S S T S S S
APMAH AT'OIl BABUKSH 1681 MCMB + = - - + - - + + 4+ - - - 4+ = =4+ 0 = 0 0 + - = - +
ATAHAC BJIAJUCJIABOB CJIABOB 1693 1B = 4+ + = 4+ - - 4+ 4+ + = - -+ - 4+ + + 4+ + + 0 + + + 4+
ATAHAC 3A®UPOB 3A®HUPOB 1660 BCII o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOTOQOTUOTUOTOQOTO
ATAHAC IIETPOB ATAHACOB 1568 1B o+ 0 0 0 OO O O0O OO0 0 0O OO0 0 O0 + + + + + + + + +
ATAHAC IIETPOB KOCTAZIMHOB 1261 BCII o o0 o0 o0 o0 o0OOOOOUOOOOOOO OO OO OOO OO OTOOUOTOQ OO0
AXME/] PEJ’KEBOB AXMEJIOB 960 AncC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OOOUO OO OO OTUOTQODO
BAIPAM I03KAH BAWIPAM 1615 AIIC T T o B P S P S S R S S
BJIATOBECT KUPHJIOB KUPWJIOB 1667 BCII -+ - - 4+ 4+ + 4+ = - 00 - + = - + + 4+ =00 - - + +
BOI'’TAH EMHWJIOB BOLIEB 1262 BCIHI -+ 0 - + + + + + - - - - 000 0 0 O0OOTO0O + - - + +
BOWMKO NETPOB KA®E)KUEB 1592 UTH R R e I R R N T ST S R
BOHKA CEPTEEBA BACHJIEBA 1730 OB = 0 0 0 + 0 + + + + - - - + - 4+ + 0 0 + + + = + + +
BOPUC IBETKOB IBETKOB 1677 BCII o o0 o0 o o0o0OOO OOOOOOOOTUOO® OO OOOUOOQOS- 0 0 +
BOPUCJIAB I'VIHAHOB I'VIHAHOB 1581 BCII -+ - - + + 4+ + 0 - - - - 4 = - 4 4+ + = 0 + 0 0 + +
BOPUCJIAB TUMHUTPOB CAHJIOB 1685 1B L R R N e E R R N N S R S S S S
BIOPXAH NJIASI30B ABA30OB 1267 ancC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOUOOUOOOOUOOOTUOTQO OO
BAJIEHTUH MUPYOB MUJTYIIEB 1269 I'EPB-CIAC B e O I P S R P S C S R S R S
BAJIEHTUHA BACUJIEBA BACUJIEBA- 1686 UICMB + 4+ - - 0 0 + 0 + + - - - + 4+ = 4+ + = 4+ =+ 0 0 0 O
DOUITAIEJTDEBC

BACHJ MOPJAHOB 'EOPTUEB 1657 UTH P e R N R IR S S S S N T S R I
BEXKIU JETU® PALLIUIOB 1290 TEPB-CAC o o0 o0 o0 o0 O0O0OO0ODOoOO OSOoOOQoOoOoOoooo©ooOo0OOo©o0oo0o0wo00
BEJIM3AP MATEEB ITAJTAMAHOB 1649 1B 0 0 0 0 + + + + + - + 0 - + - + + + + + + + + + + 4+
BEJIM3AP IEHKOB EHYEB 1699 BCII -+ - - A+ + = - - - -+ - -+ 4+ =0+ - -+
BEJIMCJIABA HBAHOBA KPBCTEBA 1272 anc o + - -+ 0O0+ 0 O0O0OOO0OO0OOUOOOUOUOOOTUOTUOSTWO
BECEJIA HUKOJIAEBA JIEYEBA 1273 BCII o o0 o0 o0 o0 O0O0OO0ODOoOO0OOoOOoOOoOoooo©ooo0wo0o0o0o0wo00
BECKA MAPMHOBA HEHYEBA 1275 BCII o o0 o0 o0 o0 o0O0OOOOOOOOOOOTS+ + =10+ - 0 + +
BHUKTOPHSsI JTUMHUTPOBA BACHUJIEBA 1619 UTH B e T I S R S R
BJIAIMMMUP CJIABUEB BbJIEB 1469 T'EPB-CAC = 4+ + + 4+ 4+ =+ 4+ - - - - = - - - -+ o+ o+ o+ -+ =
BJAJJUMHP CTOSTHOB PYCEB 1665 UTH -+ + + + + + + - - 4+ + + + - - + + - + - + = + = +
BJIATMCJIAB ITAHYEB ITAHEB 1678 1B -+ + = 4+ + + 4+ 4+ + - - - + - =4+ 0 0 0 0 0 O 0O 0 O
BSIPA EMIJIOBA HOPIAHOBA 1658 BCII o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOOOTUOOTOTUOTO OO
TAJISI EHEBA 3AXAPUEBA 1806 I'EPB-CAC B T e e P R R S R S
T'AJISI MAPHUHOBA BbPJJAPCKA 1632 UTH -+ 0+ 4+ + - -+ o+ o+ 4+ -+ -+ =+ =
TEOPI JAHHUEJIOB TEOPTUEB 1807 T'EPB-CAC 0 + + + + + = + + - - - - - - - - - 4 4+ o+ 4+ -+ 4
TEOPT'Y TEOPTMEB MUXAWJIOB 1277 BCII oo o0oo0oo0o0©O0OOOOS=-~- - +09- 4+ + + =10+ 0000
TEOPI'M 3AIIPEB IUHEB 1281 TEPB-CAC = 4+ + + 4+ 4+ =+ 4+ = - - - = - - - -+ 4+ o+ o+ -+ =
TF'EOPI' 3AXAPUHHUH ITOINIOB 1571 UTH P e N R IR S S S S N T I R I
TEOPTH MOPJAHOB 'AHEB 1671 OB - 0 0 = 4+ = + 4+ 4+ + = - - + = 4+ + + 4+ + + + = + + 4+
TEOPI'M CTAHYEB 'EOPTUEB 1605 UTH L R S S R S R
TEOPT'H CTPAXHWJIOB CBUJIEHCKHA 761 BCII o o0 o0 o0 o0O0OOWOO OOOUOOOOUOOW OO OO OOU OO OO OTUOOQOTOTUOTQOSTOQO0
TEOPI'YM TEHEB CTAHKOB 1466 TEPB-CIAC -+ + 4+ + + =+ 4+ - - - - e e e e+ 4+ -+ o+

N3rorsmia cupaskara: P.l'aymkos 2



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 718

AJUIEH IIYKPHU INEBKE]{ 1723 J1c o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOOOTUOOUOTUOTOQ OO
AJIBEHA CUMEOHOBA BbPEAHOBA 1610 B + + + 4+ 4+ - + + + + 0 0 0 + - + - = + + + + + + + 0
AJIEKCAHABP ATAHACOB AJIEKCAH/IPOB 1638 UTH = - + + + + - + + - - + 0 4+ + + 4+ - + + 0 + + + + +
AJIEKCAHABP BOT'JAHOB HUKOJIOB 1637 TEPB-CJC + |0 |+ |+ |- |+ - |+ |+ - - - e - - e - 0= - -
AJIEKCAHOBP BEJIUCJIIABOB TOJIOPOB 1739 UTH = - + o+ o+ o+ - + + 0 0 + + + + + + - + |+ |0 [+ [+ |+ |+ |+
AJIEKCAHIBP JUMUTPOB CUMUJIYUEB 1684 b o o0 o0 o o0 O0OOOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OO OO OO OTUOTOQOTO
AJIEKCAHABP UBAHOB MALIYPEB 1244 TEPB-CAC + - 4+ + -+ -+ o+ - -+ o+ o+ -+ - - - - e+ -+ -
AJIEKCAHABP UBAHOB ITAPU30B 1802 T'EPB-CJC + /- 1+1+1-1+r-+1r-r-EIFEEEEFEEEEErEELREEIEIER )
AJIEKCAHBP HUKOJIOB BHJIYEB 1666 MTH = -+ + 4+ + -+ 4+ - - 4+ 4+ + 4+ + - 4+ 4+ 0+ 4+ + + 4
AJIEKCAHJBP IIETPOB AJIEKCAH/IPOB 1804 T'EPB-CJC e S S o R S S e N S P S
AJIEKCAHJABP PYMEHOB HEHKOB 1428 T'EPB-CJAC 0 0 00O 0 0 - + + - - 4+ + + - 4+ - - - - - - 0 - 0 -
AJIEKCAHABP CTANKOB MAPKOB 1580 UTH 0O - + + + + - + + - - + + + + + + - + + 0 + + + + +
AJIEKCAHABP THXOMHUPOB CUMOB 1253 BCII o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOUOOOOOUOO OO OO OOTOTO OO o0OTOQO0
AJIEKCAHIBP ®UJTYEB MATEEB 1600 T'EPB-CIC o o0 o0 o o0 O0OOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOOOTUOTOQOoOTO
AJIMCE KSIMWJIOBA MYPTE30BA 1805 T'EPB-CJC + - + 4+ - + 0 0 0 0O O O O + - + - - - = - 4+ + - + -
AHACTAC MAPHUHOB IIOIIAUMHUTPOB 1525 BCIHI 0 = =+ =+ - + + - - + + + - + = = = = = =+ = = 0
AHJPEIl UBAHOB YOPBAHOB 1597 UTH = 0 + + 4+ + - 0 0 - - 4+ + + + + + - 4+ + 0 + + + + 4+
AHJIPEIl HUKOJIAEB MUXAJIOB 1676 UTH o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOOTUOTUOTOQ OO
AHJIPEI XPUCTOB BbJIYEB 1602 UCMB + + + + 4+ + + 4+ = - 0 0 O O O O O O O O O O O O 0 O
AHHA BACUWIEBA AJIEKCAH/IPOBA 1465 TEPB-CJC + /- 1+1+1- 11 EEFEEEEEREERFEIFEIEIERE )
AHTOAHETA AHIOHOBA CTE®AHOBA 1646 MTH = -+ + 4+ + -+ 4+ - - 4+ 4+ + 4+ + - 4+ 4+ 0+ 4+ + + 4
AHTOAHETA JUMUTPOBA IOHEBA 1668 J1b + + + 4+ 0 0 = + + + 0 + 0 + = + - - + + 0 + + + + +
AHTOH HOPJAHOB AJIAMOB 1737 UTH = - 4+ 4+ 4+ o+ -+ o+ - -+ o+ =+ o+ o+ -+ o+ o+ 4+
APMAH AT'OIl BABUKSH 1681 MCMB + + + + + + + + + = + + + + + + = + + + 0 = + + 0 O
ATAHAC BJIAJUCJIABOB CJIABOB 1693 1B + + + + 4+ = + 0 0 + - 4+ + + - 4+ = = 4+ + 0 + + + + 4+
ATAHAC 3A®UPOB 3A®HUPOB 1660 BCII o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOTOQOTUOTUOTOQOTO
ATAHAC IIETPOB ATAHACOB 1568 b + 0 0 0 0 + 0O + 0 + =+ + + + 0 0 0O 0O 0O OO0 OO0 O0O +
ATAHAC IIETPOB KOCTAZIMHOB 1261 BCH o o0 o0 o0 o0 o0OOOOOUOOOOOOO OO OO OOO OO OTOOUOTOQ OO0
AXME/] PEJ’KEBOB AXMEJIOB 960 AncC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OOOUO OO OO OTUOTQODO
BAWPAM FO3KAH BAWPAM 1615 JIIIC + e |+ |+ e+ =+ 0+ |- |- 1+ |+ 1+ 0=1+ - 1- |= |- |+ |+ |+ |+ |+ |+
BJIATOBECT KUPHJIOB KUPWJIOB 1667 BCII + = = + = + 0 + 4+ - - 4+ 4+ + - 4 == = === 4 000
BOI'IAH EMUJIOB BOLIEB 1262 BCI + =00 =000 0 0 0 + 0 + =00 = 0= 10000200
BOWMKO NETPOB KA®E)KUEB 1592 UTH = -+ + 4+ + -+ 4+ - - 4+ 4+ + 4+ + - 4+ 4+ 0+ 4+ + + 4
BOHKA CEPTEEBA BACHJIEBA 1730 OB + 0+ + + 4+ 4+ =+ 4+ + -+ 4+ o+ + + - -0+ + o+ =+ o+ 4+
BOPUC IBETKOB IBETKOB 1677 BCII + = = + = + 0 + + - 0 + 0 + = 4+ = = = = = 0 + 0 + +
BOPUCJIAB I'VIHAHOB I'VIHAHOB 1581 BCII + 0 0 0 0 0OOO 0 =010+ + - + = = = = = =+ 4+ 00
BOPUCJIAB TUMHUTPOB CAHJIOB 1685 1B + 0 0 + + = + + 4+ + - 4+ + + = 4+ + = 4+ + - 4+ 4+ + + 4+
BIOPXAH NJIASI30B ABA30OB 1267 ancC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOUOOUOOOOUOOOTUOTQO OO
BAJIEHTUH MUPYOB MUJTYIIEB 1269 T'EPB-CJC L R E S S P S S P R S S R S
BAJIEHTUHA BACUJIEBA BACUIEBA- 1686 UCMB + o+ o+ 4+ 4+ o+ o+ o+ o+ 4+ o+ -+
DOUITAIEJTDEBC

BACHJ MOPJAHOB 'EOPTUEB 1657 UTH = - + 4+ 4+ 4+ - + + - -+ 4+ 4+ 4+ + + - + + =+ + 4+ 0 +
BEXXU JIETU® PAIIUIOB 1290 T'EPB-CJC o o0 o0 + - ++ -+ + 0 - + 0+ - + - - - 0.- 000 + -
BEJIM3AP MATEEB ITAJTAMAHOB 1649 1B + + + + 4+ + - + 4+ + - 4+ + 0 + + - - 4+ + + + + 0 0 O
BEJIM3AP IEHKOB EHYEB 1699 BCII + = =00 0 = + + - - 4+ 4+ + - 4+ = = = = =000 00
BEJIMCJIABA HBAHOBA KPBCTEBA 1272 anc o o0 o0 o0+ 0 =+ 4+ 000O0WO0OO0O®=.- - - - 0+ + + + +
BECEJIA HUKOJIAEBA JIEYEBA 1273 BCII o o0 o0 o0 o0 O0O0OO0ODOoOO0OOoOOoOOoOoooo©ooo0wo0o0o0o0wo00
BECKA MAPMHOBA HEHYEBA 1275 BCII + 0 0 + = 0 0 + + = - 4+ + + - 4+ = = = = =00 0 00
BUKTOPHUS IUMHATPOBA BACUJIEBA 1619 UTH = 0 0 + + + - + + - - 4+ 4+ 4+ 4+ + + - + + + 4+ 4+ 4+ o+ o+
BJIAIMMMUP CJIABUEB BbJIEB 1469 T'EPB-CAC S T LG e S S e R T I S
BJAJMMUP CTOSTHOB PYCEB 1665 UTH = - + + + + - + + - - + 4+ + + + + - + + 0 + + + + +
BJIATMCJIAB ITAHYEB ITAHEB 1678 1B 0O 0 0 0 0 0O 0O 0 0O OO0 O O OO0 D0 + =+ + - + + + + +
BSIPA EMIJIOBA HOPIAHOBA 1658 BCII o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOOOTUOOTOTUOTO OO
TAJISI EHEBA 3AXAPUEBA 1806 I'EPB-CAC L G S S S o B S S R S
T'AJISI MAPHUHOBA BbPJJAPCKA 1632 UTH = - + 4+ 4+ 4+ - + + - - + 4+ 4+ 4+ + + - + + 0 + + + + o+
TEOPI JAHHUEJIOB TEOPTUEB 1807 T'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--FEIFEIFEEIIFELRELREDREELREIFIEIEL I
TEOPT'Y TEOPTMEB MUXAWJIOB 1277 BCII 0O == 00000 0 O0O0O0OO0OO0OO0ODO0OTUO0OOOODUOOUOOUOTUOTOSTO
TEOPI'M 3AIIPEB IUHEB 1281 T'EPB-CAC L R T S e S S e R S
TF'EOPI' 3AXAPUHHUH ITOINIOB 1571 UTH = - 4+ 4+ 4+ 4+ -+ o+ - -+ o+ 4+ 4+ o+ o+ -+ o+ o+ o+
TEOPTH MOPJAHOB 'AHEB 1671 OB + 0+ + + + = -+ 4+ + = 4+ + + - 4+ 0 - 4+ + + + = + + 4+
TEOPI'M CTAHYEB 'EOPTUEB 1605 MTH = - 4+ + 4+ 4+ -+ 4+ - -+ 4+ -+ 0+ 4+
TEOPT'H CTPAXHWJIOB CBUJIEHCKHA 761 BCII o o0 o0 o0 o0O0OOWOO OOOUOOOOUOOW OO OO OOU OO OO OTUOOQOTOTUOTQOSTOQO0
TEOPI'YM TEHEB CTAHKOB 1466 TEPB-CIAC + - + + - + - + 0 0O O O OO OO - - - - + + + - + -
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021

AJUTEH ITYKPH HIEBKE]T 1723 JIMIC
AJIFEHA CHUMEOHOBA BbPEAHOBA 1610 1B
AJEKCAHJABP ATAHACOB AJIEKCAHJ/IPOB 1638 UTH
AJIEKCAHJIBP BOTJIAHOB HUKOJIOB 1637 TEPB-CJIC
AJIEKCAHJIbP BEJHCJIABOB TOJOPOB 1739 UTH
AJIEKCAHJIbP TUMUTPOB CUMU/TUYUEB 1684 JIB
AJEKCAHJABP UBAHOB MAILYPEB 1244 TEPB-CJIC
AJIEKCAH/ITbP UBAHOB ITAPU30B 1802 T'EPB-CJIC
AJIEKCAHIbP HUKOJIOB BbJIYEB 1666 UTH
AJIEKCAHJIbP IETPOB AJIEKCAHJIPOB 1804 TEPB-CJC
AJIEKCAHIbP PYMEHOB HEHKOB 1428 TEPB-CJC
AJIEKCAHJITbP CTAIIKOB MAPKOB 1580 MTH
AJIEKCAHTbP THXOMUPOB CUMOB 1253 BCI
AJIEKCAHJIbP ®UJTYEB MATEEB 1600 TEPB-CJC
AJIMCE KSIMHUJIOBA MYPTE30BA 1805 T'EPB-CJC
AHACTAC MAPHMHOB MOMJMMHUATPOB 1525 BCII
AHJIPEA UBAHOB YOPBAHOB 1597 UTH
AHJIPEIl HUKOJIAEB MUXAJIOB 1676 UTH
AHJIPEIl XPUCTOB BbJIYEB 1602 UCMB
AHHA BACWIEBA AJIEKCAHJIPOBA 1465 TEPB-CJIC
AHTOAHETA AHJIOHOBA CTE®AHOBA 1646 UTH
AHTOAHETA JJUMUTPOBA [IOHEBA 1668 JIB
AHTOH HOPJJAHOB AJIAMOB 1737 UTH
APMAH ATOIl BABUKSIH 1681 UICMB
ATAHAC BJIAJJUCJIABOB CJIABOB 1693 1B
ATAHAC 3A®UPOB 3A®UPOB 1660 BCIT
ATAHAC IETPOB ATAHACOB 1568 JIB
ATAHAC IETPOB KOCTAJIMHOB 1261 BCIH
AXME/]l PEJKEBOB AXME/IOB 960 AIC
BAWPAM K03KAH BAPAM 1615 JIIC
BJATOBECT KUPHJIOB KUPUJIOB 1667 BCIT
BOTJIAH EMUJIOB BOLIEB 1262 BCI
BOWKO METPOB KA®E/)KUEB 1592 UTH
BOHKA CEPTEEBA BACWJIEBA 1730 B
BOPHUC LIBETKOB LIBETKOB 1677 BCI
BOPUCJIAB I'YIIAHOB I'YIIAHOB 1581 BCIT
BOPUCJIAB IMMHUTPOB CAHJIOB 1685 1B
BIOPXAH WIHSI30B ABA30B 1267 JAIIC
BAJIEHTUH MUPYOB MUJIYLLIEB 1269 T'EPB-CJC
BAJIEHTUHA BACWIEBA BACHJIEBA- 1686 UCMB
OUIAIEJIPEBC

BACHJ MOPJAHOB 'EOPTUEB 1657 UTH
BEJK/IU JIETU® PALLIUIOB 1290 TEPB-CJIC
BEJIM3AP MATEEB LIAJJAMAHOB 1649 1B
BEJIM3AP IEHKOB EHYEB 1699 BCIT
BEJIUCJIABA UBAHOBA KPHCTEBA 1272 JIIC
BECEJIA HUKOJIAEBA JIEYEBA 1273 BCH
BECKA MAPMHOBA HEHYEBA 1275 BCIT
BUKTOPHSI JUMUTPOBA BACUJIEBA 1619 UTH
BJIAJIUMWP CJIABYEB BbJIEB 1469 TEPB-CJIIC
BJIAJJUMHP CTOSIHOB PYCEB 1665 UTH
BJIAZIMCJIAB ITAHYEB ITAHEB 1678 NIB

BSIPA EMUJIOBA HOPJAHOBA 1658 BCIT
TAJISI EHEBA 3AXAPUEBA 1806 T'EPB-CJIC
TAJISI MAPUHOBA BbPJAPCKA 1632 UTH
TEOPT IAHUMEJIOB TEOPTUEB 1807 T'EPB-CAC
TEOPT'Y TEOPTUEB MUXAJIOB 1277 BCIT
TEOPT'U 3AIPEB JJUHEB 1281 TEPB-CJIC
TEOPT'Y 3AXAPHHUH MOIOB 1571 UTH
TEOPI'M HOPJJAHOB F'AHEB 1671 1B
TEOPTY CTAHYEB TEOPTUEB 1605 UTH
TEOPT'M CTPAXWJIOB CBUJIEHCKU 761 BCI
TEOPTUA TEHEB CTAHKOB 1466 TEPB-CJIC
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Perl/lCTDalll/ll/l U rjiaCcyBaHus OT:

TEOPT'H STHUEB 'bOKOB

I'PUTOP AHI'EJIOB I'OPYEB

JIAHU CTE®AHOBA KAHA3HUPEBA
JAHHMEJI TABJIOB MUTOB

JIAHHUEJIA AHACTACOBA JIAPUTKOBA-
MPOJAHOBA

JIAHKA EBCTATUEBA 3UJIAPOBA-JIIOPTOBA
JIEJISIH AJIEKCAHIPOB TOBPEB
JIEJISIHA BAJIEPUEBA IELLIEBA
JIEHUILIA TINTAMEHOBA HUKOJIOBA
JIECUCJIABA AHI'EJIOBA TOJOPOBA
JIECUCJIABA BBJIYEBA ATAHACOBA
JUKEBJIET UBPSIM HAKBPOB
JKENXAH XACAHOB UBPSIMOB
JIWJISAH T'OCIIOIMHOB I'OCINOJINHOB
JVMMUTHP BONYEB NETPOB
JUMUTHP BOPUCOB I'TABYUEB
JMMUTHP TEOPTUEB HAMJEHOB
JUMUTHP UBAHOB ABPAMOB
JUMHUTHP UBAHOB I'EYEB
JUMUTDHP IIETPOB CAPOB
JUMHUTHP CTOMKOB HUKOJIOB
JUMUTHP CTOSAHOB I'bPIEB

JIMUMO YABJIAPOB TEOPTUEB
JIPATOMMWP BEJIKOB CTOMHEB
JIPATOMUP 'EOPI'MEB OILLIABKOB
JIPATOMUP CTE®AHOB IIETPOB
EBI'EHHSI BUCEPOBA AJIEKCUEBA
EJIXAH MEXMEJIOB KbJIKOB

EHKO F'EOPTUEB HAWMJIEHOB
EPJIKAH CEBATHH EBATUH
EIIEPE® Ks3UM EIIEPE®

JKUBKA MUXAJIEBA JKEJIE30BA
7KMBKO UBAHOB TABAKOB

3JIATOMMPA TUMHUTPOBA KAPATEOPTUEBA-
MOCTPOBA

30PHULIA HUKOJIAEBA MUXAMJIOBA
VBA MUTEBA HOPJAHOBA-PYITYEBA
WBAWJIO BAHEB BBJIYEB

UBAINJIO KPACUMUPOB KOKYXAPOB
WBAWJIO HUKOJIAEB MUPYEB
MBAWJIO ITEEB CTAPUBPATOB

MBAH BOTOMIJIOB IIETKOB

WBAH BOPHCOB TOTEB

WBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB

UBAH BACWIEB XMHOBCKH

WBAH I'EOPTHEB BEJIOB

WBAH MBAIJIOB YEHYEB

WBAH HOPJAHOB IUMUTPOB

UBAH MNOPJAHOB JJUMUTPOB.

WBAH HUKOJIOB MUXOBCKH
WBEJIMHA BECEJMHOBA BACAJTEBA
WBO AHI'EJIOB XPUCTOB

UBO TEOPTMEB ATAHACOB

WJIMAHA IIETKOBA )KEKOBA

WIS JUMUATPOB JIA3APOB

WJINSIH CJIABEMKOB HOHYEB

UJIKO CTOSTHOB CTOSIHOB

WITEP BEM3ATOB CATbKOB

UMPEH HICMETOBA MEXMEJIOBA
UPEHA METOJHUEBA JIUMOBA
UPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA
MXCAH XAJWI XAKKB
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

TEOPI'M IHYEB 'bOKOB 762 BCII -+ 00 + + + + = - - - - 0= - 000000 - - + +
I'PUT'OP AHT'EJIOB TOPYEB 1634 T'EPB-CJC = + + + 0 +# = 4+ + - - - - = - - 4+ 0 0 0 0 0 0 0 0 O
JAHHU CTE®AHOBA KAHA3HUPEBA 1651 T'EPB-CJC = + + + + + = 0 + = - - - = - - - 0 + + + + + - + =
JAHMUEJI TABJIOB MUTOB 1687 T'EPB-CJC = + + + + + = + 4+ = - - - = - - - -+ 4+ + 4+ + - + +
JAHUEJA AHACTACOBA JIAPUTKOBA- 388 I'EPB-CAC B T R S R S R S
MPOJAHOBA

JIAHKA EBCTATHEBA 3UJIAPOBA-JTIOPTOBA 1529 T'EPB-CAC -1+l rEFFEEELREEREEELREEREEREREEREFIIFRIFEIERIREL I
JIEJISIH AJIEKCAH/JPOB JOGPEB 1703 TEPB-CAC = 4+ o+ o+ o+ o+ -+ 4+ - - - e = - - e+ 4+ -+ =
JEJISIHA BAJIEPUEBA IIELLIEBA 1722 UTH -+ + 4+ 4+ 4+ 4+ + - -+ + 4+ 4+ -+ 0 -+ -+ =+ =
JEHULA IIJTAMEHOBA HUKOJIOBA 1577 TEPB-CJAC = 4+ + 4+ + + = 0 4+ = - - - = - - - - + 0 + 4+ + -+ =
JIECUCJIABA AHT'EJIOBA TOJJOPOBA 1808 I'EPB-CJC = 4+ 4+ + 4+ 4+ =+ 4+ - - - - - - - - -+ 4+ -+ =
JIECUCJIABA BbJIYEBA ATAHACOBA 767 TEPB-CJAC = + + + 4+ + = 4+ 4+ - - - - = 0 - - - 4+ + + + + - + 0
JUKEBJIET UBPSIM YAKBPOB 398 AMncC 0O+ - - + 0 0 O0OOOOOOOOOOOOOTUO OO OTOO OO
JKENXAH XACAHOB UBPSIMOB 987 AIC -+ - - 4+ 4+ + 4+ = 0 0 0 - + 0 0 0 + + + - + + - + +
JAJISTH TOCIIOJAMHOB T'OCIIOIUHOB 1613 UTH -+ + + + + + + - - + 4+ 4+ + + - + 0 0 0 O O O O = +
JVMMUTHP BONYEB NETPOB 403 TEPB-CIC = 4+ + + 4+ o+ -+ 4+ - - - - = - - - -+ o+ 4+ -+ =
JUMUTDHP BOPUCOB I''TABUEB 404 TEPB-CAC = 4+ + + 4+ 4+ =+ 4+ = - - -+ - == -+ 4+ o+ -+
JMMUTHP TEOPTUEB HAMJEHOB 1718 1B -+ - - 4+ 0 + + + + - 0 - + - + 4+ 0 0 0 + 0 + + + +
JUAMUTHP UBAHOB ABPAMOB 1297 anc o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOOOOUOOOOUOOUOOUOTODTO
JUAMHATHP UBAHOB T'EYEB 990 I'EPB-CAC S R O O o O o E E GO CON CEEN SR GO CR EN E O O E N E EO o
JUMUTBDBP IIETPOB CSIPOB 1663 1B =00 - 0 =+ + + + 0 0 O0O0 - + + 0 0 0 + + = + + +
JAMMUTHP CTOMKOB HUKOJIOB 1596 T'EPB-CJC = 4+ + + 4+ 4+ =+ 4+ = - - - = - - - -+ 4+ o+ o+ -+ =
JUMUTDHP CTOSAHOB I'bPJEB 1579 UTH -+ + 0 0 O OO0 OO O0OO0O OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0TUO0TO0
JIAMO YABJIAPOB TEOPTMEB 1809 I'EPB-CAC S R O O o O o E E GO CON CEEN SR GO CR EN E O O E N E EO o
JIPATOMMWP BEJIKOB CTOMHEB 997 BCII -+ 000 + - ++=+- - - - 0=0+ 000000 0 00
JIPATOMUP 'EOPT'MEB OILIABKOB 1575 UCMB + 0+ - - 4+ 4+ + 4+ o+ = = =+ - -+ o+ -+ o+ o+ o+ =+ 4+
JIPATOMHP CTE®AHOB IETPOB 1653 MTH R R e I R R N T ST S R
EBIEHUS BUCEPOBA AJIEKCUEBA 1457 TEPB-CAC 0 + + + + + = + + - - - - - - - - - 4 4+ o+ 4+ -+ 4
EJIXAH MEXME/IOB KbJIKOB 1304 AIcC = + - - 4+ 4+ 4+ o+ = - - - -4 - -+ o+ -+ -+
EHKO F'EOPTUEB HAWMJIEHOB 1648 BCII -+ - - 4+ + + 0 = =00 0 0 0 0 0 + + + =+ = - + +
EPJIKAH CEBATHH EBATUH 1000 amcC o+ - - 0+ + 0 0 O0OO0O0OOOOOOOOOOOOOUOTU OO
EIIEPE® Ks3UM EIIEPE® 1572 anc 0O = - - + + + 4+ =+ 0 0 - + - - + + + + - + + - + 4+
KHUBKA MUXAJIEBA )KEJIE30BA 1801 UTH - 4+ + + 4+ 4+ + 4+ - - + 4+ 4+ + - - 4+ 0 0 0 0O 0O O + = +
KUBKO HBAHOB TABAKOB 1574 UCMB 0O 0 = =00+ + == - - -+ 4+ =+ 00 000 0000
3JIATOMUPA TUMUTPOBA KAPAT'EOPTUEBA- 1736 UTH -+ + + 4+ 4+ + + - -+ 4+ 4+ + + -+ 0 -+ -+ =+ = 4+
MOCTPOBA

30PHULIA HUKOJIAEBA MUXANJIOBA 1810 T'EPB-CIAC = + 0 + + + = + + - - - - - - - - - 4+ 4+ + + + - + =
VBA MUTEBA HOPJAHOBA-PYITYEBA 1675 UTH = 4+ + + 4+ + + + = - + 4+ -+ - - + 0 = 4+ - + - = + 4+
WBAWJIO BAHEB BBJIYEB 1578 UTH -+ + 4+ 4+ - -+ o+ 4+ - -+ -+ -+ =+ =+
UBAINJIO KPACUMUPOB KOKYXAPOB 1593 UTH B R e S S R S S R S R R
WBAWJIO HUKOJIAEB MUPYEB 1573 1B -+ - - 4+ 0 + 0 + + - - - 4+ - = 4+ + = + = 4+ = 4+ + +
MBAWJIO ITEEB CTAPUBPATOB 1726 1B -+ + + 4+ 4+ + + 4+ -+ - -+ - 4+ + + 4+ + + + 0 0 0 O
HUBAH BOI'OMMJIOB ITIETKOB 1725 BCII - 4+ - 0 4+ +# + + = - - - - 4+ = - 4+ 0 0 0 0 0 O0O0O0TO0O
HUBAH BOPHUCOB TOTEB 1643 TEPB-CJC B T R S R S R S
HUBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB 782 BCIHI o o o o o o oo oo - - -+ ==+ 0+ =0+ - - + +
HUBAH BACWIEB XMHOBCKH 1721 UTH -+ 4+ + + + + + - -+ + + + - - + + - + - + = 0 = +
WBAH I'EOPTHUEB BEJIOB 1672 1B S+ = O+ |+ |+ |+ === 0+ |- 1= |+ |+ |+ |+ |+ |+ |+ |= |+ |+
WBAH MBAIJIOB YEHYEB 1312 BCH =+ - - 4+ 4+ + + = - - - -+ = - 4+ 4+ + = 0 + - - + +
WBAH HOPJAHOB JUMUTPOB 1717 1B -+ 0 4+ + + = 4+ + - + = - 0 - 4+ =00 0 0 + + 0 0 +
UBAH HOPJIAHOB JJUMHUTPOB. 1833 BCII - - - + 4+ 4+ 4+ 4+ = - - - . - = - 4+ 0 00 0 0 0 O0 OO
HUBAH HUKOJIOB MUXOBCKH 1146 TEPB-CAC = 4+ + + 4+ + = + 4+ = - - - = - = - - 4+ o+ o+ + 4+ - o+ =
WUBEJIMHA BECEJIMHOBA BACHUJIEBA 1325 TEPB-CAC = + + + 4+ + = 0 + = - - - = - - - 0 0 + + + + - + =
HBO AHT'EJIOB XPUCTOB 1314 BCII 0O 0 00O 0 0O OO OO 0OTU OO - + = -+ + + + =+ - 0+ 0
HUBO 'EOPI'MEB ATAHACOB 1601 UTH -+ + + + + + + - -+ + - 4+ - - 4+ + - + + 0 - + = +
HJIMAHA ITETKOBA )KEKOBA 1695 T'EPB-CAC B e S R e e R R R S R S
WA JTUMHUTPOB JIA3APOB 1622 TEPB-CJIC 0 0 0 0O 0 0 = + + - - - - = - - - 0 + + + + + - + +
WJIUSTH CJIABEIIKOB MIOHYEB 1633 BCII =+ 0 + + + = 0 = = = = =+ 0 - + + + = 0 + = =+ 0
WJIKO CTOSIHOB CTOSIHOB 1570 UTH B E e R P R P P S PR S
WITEP BEM3ATOB CATbKOB 1706 TEPB-CAC B e S R e e R R R S R S
HUMPEH UICMETOBA MEXMEJIOBA 1316 A1C o + - - 4+ + + 4+ = =00 00 0 0 0 + + + 0 0 0 O0 00O
HUPEHA METOJUEBA TUMOBA 1317 TEPB-CIAC -+ + 4+ + + =+ 4+ - - - - - - - - -0+ + 4+ + -+ =
UPEHA TOJJOPOBA AHACTACOBA 1318 BCIl o o0 oo o0 o0O0OOOOOOOOOOOOOOOOTOO0OOQOo0OO
MXCAH XA XAKKD 1319 amc - = - - 4+ + + 4+ == - - - 0 - - + 0 0 0 0 O0 O0O0OO0OTO
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 718

TEOPI'M IHYEB 'bOKOB 762 BCII + = = + = + - 4+ 0 - - 4+ 0 + - + =0 = = = = 0 0 0 +
I'PUT'OP AHT'EJIOB TOPYEB 1634 TEPB-CJC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OO OO OO OTUOTO OO
JAHHU CTE®AHOBA KAHA3HUPEBA 1651 T'EPB-CJC L E R E N CR E o C I E o C R & E R R £ CE E ER C R (R O o 1)
JAHHMEJI TABJIOB MUTOB 1687 T'EPB-CJC + /- 1+1+1-1+r-+1r-r-EIFEEEEEFEEEEE1rEELELREIERE )
JAHUEJA AHACTACOBA JIAPUTKOBA- 388 I'EPB-CAC e I P R S o B S S S
NPOJAHOBA

JIAHKA EBCTATHEBA 3UJIAPOBA-JTIOPTOBA 1529 T'EPB-CAC + - + + - + 0 0 0 - - 4+ + + - 4+ - - - - - 4+ 4+ -+ -
JIEJISIH AJIEKCAH/JPOB JOGPEB 1703 TEPB-CJC + - + 4+ - + - 4+ + 0 0 O + 0O 0O O - - - - - - - - 4+ -
JEJISIHA BAJIEPUEBA IIELLIEBA 1722 UTH = - 4+ 4+ 4+ o+ -+ o+ - -+ o+ o+ 4+ o+ o+ -+ =+ 4+
JEHULA IIJTAMEHOBA HUKOJIOBA 1577 TEPB-CJAC L R £ R I C R R E 0 I T E S R O
JIECUCJIABA AHT'EJIOBA TOJJOPOBA 1808 I'EPB-CJC + - + + - + 0 + + - - 4+ + + - 0 0 - - - + 4+ + - + -
JIECUCJIABA BbJIYEBA ATAHACOBA 767 TEPB-CAC + -+ + - + 0 0 0 O0O0OOOO0OO0OO0OS-- - - - ++10 - + -
JUKEBJIET UBPSIM YAKBPOB 398 AMncC 0 0 OO0 O O 0 0 - - + + + = + - - - - + + + + + +
JKENXAH XACAHOB UBPSIMOB 987 AIIC + + + 4+ 4+ 4+ =+ o+ - -+ o+ 0 =+ - - - -+ o+ o+ 4+
JAJISTH TOCIIOJAMHOB T'OCIIOIUHOB 1613 UTH = - + + 4+ + - 4+ 4+ - - 4+ 4+ + 4+ + 0 0 0 + 0 + + + + 4+
JVMMUTHP BONYEB NETPOB 403 TEPB-CIC + - + + - 4+ - 4+ 4+ + 0 0 O OOO - - - - - - 4+ - 0 -
JUMUTDHP BOPUCOB I''TABUEB 404 TEPB-CIAC + - + + - 4+ - 4+ 4+ - - 4+ + + 0 + 0 0O O O O O O O 0 =
JMMUTHP TEOPTUEB HAMJEHOB 1718 1B + + + + 4+ = = 4+ 4+ + - 4+ + 0 - + - 0 4+ + 0 + + + + 0
JUAMUTHP UBAHOB ABPAMOB 1297 anc o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOOOOUOOOOUOOUOOUOTODTO
JUAMHATHP UBAHOB T'EYEB 990 I'EPB-CAC + -+ + - + - 0 0 - - 4+ + + - 4+ - - - - -+ 4+ -+ -
JUMUTBDBP IIETPOB CSIPOB 1663 1B + + + + + = 0 0 0 0O O 0 0 0OOO OO + + 0 + + + + +
JAMMUTHP CTOMKOB HUKOJIOB 1596 T'EPB-CAC I S T S e S S e I R S
JUMUTDHP CTOSAHOB I'bPJEB 1579 UTH o o0 o0 o0 o0 o0OOOOOOOOOOTO OO OO OO OO OO OO OTUOTO OO
JIAMO YABJIAPOB TEOPTMEB 1809 I'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--FEIFEIFEEIIFELRELREDREELREIFIEIEL I
JIPATOMMWP BEJIKOB CTOMHEB 997 BCII + = = + = 0 0 0 0 0O 0O + 0 + 0 0 == = - =0+ + + 0
JIPATOMUP 'EOPI'MEB OLLIABKOB 1575 UCMB + o+ o+ 4+ 4+ 4+ + o+ o+ o+ + =+ 4+ 4+ =+ -+
JIPATOMHP CTE®AHOB IETPOB 1653 MTH = - + 0 0 0 - + + - - 4+ 4+ + + + + - 4+ + 0 + + + + 4+
EBIEHUS BUCEPOBA AJIEKCUEBA 1457 TEPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--FEIFEIFEEIIFELRELREDREELREIFIEIEL I
EJIXAH MEXME/IOB KbJIKOB 1304 AIcC + + 4+ 0 0 0 = + + 0 - + + 4+ = + = - = = + + + 0 + +
EHKO F'EOPTUEB HAWMJIEHOB 1648 BCII + = = + = = = 4+ 4+ = - 4+ 4+ + - 4+ 0 = = = = = 4+ + + 0
EPJIKAH CEBATHH EBATUH 1000 amcC 0 0 0 0 0 + + + + - - 4+ + + =+ - - - - + + + + + +
EIIEPE® Ks3UM EIIEPE® 1572 anc + o+ + + 4+ 4+ =+ 4+ - -+ 4+ =+ - - - -+
JKUBKA MUXAJIEBA JKEJIE30BA 1801 UTH = - + 4+ 4+ 4+ -+ + - -+ o+ 4+ 4+ 4+ + -+ + 0+ + o+ 4+
KUBKO HBAHOB TABAKOB 1574 UCMB 0O + + + + + + 4+ 0 + 0 O + 0O 0O + + + + + - 0 0 + 0 +
3JIATOMUPA TUMUTPOBA KAPAT'EOPTUEBA- 1736 UTH = - + + 4+ + 0 0 + - - 4+ + + + + + - 4+ + 0 + + + + 4+
MOCTPOBA

30PHULIA HUKOJIAEBA MUXANJIOBA 1810 T'EPB-CIAC + - + 4+ - 4+ - + 4+ - - + 4+ + - 0 - - - - - 4+ + -+ -
VBA MUTEBA HOPJAHOBA-PYITYEBA 1675 UTH + -+ + 4+ 4+ = 4+ 4+ - - 0 + + + 4+ - - 4+ 4+ o+ =+ o+ 4
WBAWJIO BAHEB BBJIYEB 1578 UTH = - + 4+ + + 0 0O O O O O 0O + + + + - + + 0 + + + + +
UBAINJIO KPACUMUPOB KOKYXAPOB 1593 UTH = - + + + + - 4+ + - - 4+ 0 0 0 + + - + + 0 + + + + +
WBAWJIO HUKOJIAEB MUPYEB 1573 1B + + + 4+ 4+ = = + + + = + + 4+ - 4+ - = + + 0 + + + + +
MBAWJIO ITEEB CTAPUBPATOB 1726 1B + o+ + + 4+ o+ -+ 4+ -+ 4+ 4+ - -+ 4+ + + + 0
HUBAH BOI'OMMJIOB ITIETKOB 1725 BCII o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOUOOOOUOOOTUOOUOOOTUOOTOTOTO OO
HUBAH BOPHUCOB TOTEB 1643 TEPB-CJIC e S S e S R S S I S S
HUBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB 782 BCIHI + 0 0 0 = 0 0 0 0 = =0+ + 0+ == = =000 000
WBAH BACWJIEB XMHOBCKH 1721 UTH = 0 + + 4+ + - + + 0 0 + 0 + + + + - + + 0 + + + + +
WBAH I'EOPTHUEB BEJIOB 1672 1B + 0 0 0 0 0 = + + + - 0 0 + 0 + = - + + 0 + + + + +
WBAH MBAIJIOB YEHYEB 1312 BCII + = = + = + 0 0 0 = =+ + + - 4+ = = = = =0 0 0 0 +
WBAH HOPJAHOB IUMUTPOB 1717 OB + - 4+ 4+ 4+ + - + + + + + + 4+ 0 + - 0 - + + + + + 0 +
UBAH MNOPJAHOB JJUMUTPOB. 1833 BCII o o0 oo o0 o0O0OOOOOOOOOOOOOOOOOO0OO0OoO
HUBAH HUKOJIOB MUXOBCKH 1146 TEPB-CIC + - + + - + - 0 4+ - - 4+ 0 + - 4+ = = = = = = 4+ = + =
WUBEJIMHA BECEJIMHOBA BACHUJIEBA 1325 TEPB-CJC + - + + - + - 4+ 4+ - - 4+ 0 0 0 0O - - - - = 4+ + - + -
HBO AHT'EJIOB XPUCTOB 1314 BCII o o0 o0 o0 o0O0O =+ + 000O0O0OO0OO0OO0OTUO0O0OTUO0OTUO0OO0OTUO0OTUO0OTO0OSTO
HUBO 'EOPI'MEB ATAHACOB 1601 UTH = - 0 + + + - 0 0 - - + + + + + 4+ - + + 0 + + + + +
HJIMAHA ITETKOBA )KEKOBA 1695 T'EPB-CJC L e e S S e S R
WINS JUMUTPOB JIA3APOB 1622 TEPB-CJC + 0 + 4+ - 4+ - + + - - 4+ 4+ 4+ - 0 - - - - 4+ + + + + -
WJIUSTH CJIABEIIKOB MIOHYEB 1633 BCII +# ==+ =000 00 - + 0 + 0 + == == =00 000
WJIKO CTOSIHOB CTOSIHOB 1570 UTH = - 4+ + + o+ -+ - -+ A -+ 0+
WITEP BEM3ATOB CATbKOB 1706 TEPB-CIC L e e S S e S R
HUMPEH UICMETOBA MEXMEJIOBA 1316 A1C o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOTOOTUOOTOTUOTOoOTOQO0
HUPEHA METOJUEBA TUMOBA 1317 TEPB-CIAC + - 4+ + -+ -+ o+ o+ -+ o+ o+ -+ - - - - e e+ -+ -
UPEHA TOJJOPOBA AHACTACOBA 1318 BCII o o0 oo o0 o0O0OOOOOOOOOOOOOOOOTOO0OOQOo0OO
UXCAH XAJINJ XAKKD 1319 A1cC 0 + + + 4+ + = + + - - 4+ + 4+ = 4+ - - - - + + + 4+ + 0

N3rorsmia cupaskara: P.l'aymkos 7



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021

TEOPT'H STHUEB 'bOKOB

TPUI'OP AHT'EJIOB 'OPYEB

JIAHU CTE®AHOBA KAHA3HUPEBA
JAHHMEJI TABJIOB MUTOB

JIAHHUEJIA AHACTACOBA JIAPUTKOBA-
MPOJAHOBA

JIAHKA EBCTATUEBA 3UJIAPOBA-JIIOPTOBA
JIEJISIH AJIEKCAHIPOB TOBPEB
JIEJISIHA BAJIEPUEBA IELLIEBA
JIEHUILIA TINTAMEHOBA HUKOJIOBA
JIECUCJIABA AHI'EJIOBA TOJOPOBA
JIECUCJIABA BBJIYEBA ATAHACOBA
JUKEBJIET UBPSIM HAKBPOB
JKENXAH XACAHOB UBPSIMOB
JIWJISAH T'OCIIOIMHOB I'OCINOJINHOB
JVMMUTHP BONYEB NETPOB
JUMUTHP BOPUCOB I'TABYUEB
JMMUTHP TEOPTUEB HAMJEHOB
JUMUTHP UBAHOB ABPAMOB
JUMHUTHP UBAHOB I'EYEB
JUMUTDHP IIETPOB CAPOB
JUMHUTHP CTOMKOB HUKOJIOB
JUMUTHP CTOSAHOB I'bPIEB

JIMUMO YABJIAPOB TEOPTUEB
JIPATOMMWP BEJIKOB CTOMHEB
JIPATOMUP 'EOPI'MEB OILLIABKOB
JIPATOMUP CTE®AHOB IIETPOB
EBI'EHHSI BUCEPOBA AJIEKCUEBA
EJIXAH MEXMEJIOB KbJIKOB

EHKO F'EOPTUEB HAWMJIEHOB
EPJIKAH CEBATHH EBATUH
EIIEPE® Ks3UM EIIEPE®

JKUBKA MUXAJIEBA JKEJIE30BA
7KMBKO UBAHOB TABAKOB

3JIATOMMPA TUMHUTPOBA KAPATEOPTUEBA-
MOCTPOBA

30PHULIA HUKOJIAEBA MUXAMJIOBA
VBA MUTEBA HOPJAHOBA-PYITYEBA
WBAWJIO BAHEB BBJIYEB

UBAINJIO KPACUMUPOB KOKYXAPOB
WBAWJIO HUKOJIAEB MUPYEB
MBAWJIO ITEEB CTAPUBPATOB

MBAH BOTOMIJIOB IIETKOB

WBAH BOPHCOB TOTEB

WBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB

UBAH BACWIEB XMHOBCKH

WBAH I'EOPTHEB BEJIOB

WBAH MBAIJIOB YEHYEB

WBAH HOPJAHOB IUMUTPOB

UBAH MNOPJAHOB JJUMUTPOB.

WBAH HUKOJIOB MUXOBCKH
WBEJIMHA BECEJMHOBA BACAJTEBA
WBO AHI'EJIOB XPUCTOB

UBO TEOPTMEB ATAHACOB

WJIMAHA IIETKOBA )KEKOBA

WIS JUMUATPOB JIA3APOB

WJINSIH CJIABEMKOB HOHYEB

UJIKO CTOSTHOB CTOSIHOB

WITEP BEM3ATOB CATbKOB

UMPEH HICMETOBA MEXMEJIOBA
UPEHA METOJHUEBA JIUMOBA
UPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA
MXCAH XAJWI XAKKB
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
1 2 3 4 5 6 7 8 910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

MOPIAH KUPWJIOB [IOHEB 451 JIcC o000+ + + 0+ 0 + 0 O OOO0OOOOOOTO0OO0O O TO0OTO0OTO
MOPJIAH CBEKEHOB CTOSIHOB 1707 UTH Im + + - - + 4+ + o+ + 4+ o+ o+ o+ - - + 4+ = + = + 4+ o+ o+ o+
KAJIOSIH MUJIKOB SIHKOB 1595 b O+ + = =+ 4+ + 0 0 0 + 0 + - - 0 + + + + + + + + +
KATS MAKCUMOBA ITAHEBA 1701 OB nm+ + = = + - + + + - - + 4+ - - 0 + + + + + + + + =+
KHWPHJI CAIIEB CHMEOHOB 1719 UTH m+ + - - + - + 0 + + + + + - - + + = + + + + + + +
KOJILO HOPJIAHOB MUWJIEB 1323 BCII m+ + 4+ 4+ + + + 0 0 + + + 4+ 4+ + + + + - - 0 0 0 0 O
KOPHEJIUSI IETPOBA HUHOBA 462 BCII nm+ + + + + + + 0 O O O O + + + 4+ 0 O O O O O O 0 O
KPACEH 'EOPTUEB KPBCTEB 1015 T'EPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
KPACUMMHP XPUCTOB HUKOJIOB 1612 TEPB-CJC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
KPUCTUAH HUBAHOB BUTEHHH 1021 BCII m+ 0 + + + = + 0 + + + + 4+ = = + + + 0 = 0 + + + +
KPYM IEOPI'MEB JIOHYEB 1606 BCII nm+ + + + + + + 0 0 0 4+ + + + + + 0 0 0 0O - + = = +
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB 1336 BCI 00 00 0 O0OO0OO0OOOOOOOOOO OO OO OO OO OO OTOTOUOTO OO0
JBYE3AP BOTOMMJIOB UBAHOB 473 TEPB-CAC mo s+ 0O0O0OO0OO0O - 0 - - + + + + + + 0 + 0 + = 0 + +
JIBYE3AP UBAHOB BAKBP/I’KUEB 1728 UTH nm+ + - - + + + 0 0 0 + + + - - + + = + + + + + + +
JIIOBEH JIIOBEHOB JINJI0OB 1576 T'EPB-CIAC mnoowoowooooOoOoORQOS.- -+ + + 00 O0O0O0O0O0TUO0TO0TO0
JIIOBOMHUP AHTOHOB KAPUMAHCKHU 1591 MTH 00 00 0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OO OO OO OOTOUOTO OO
JIIOBOMHUPA CUMEOHOBA IIOITOBA 1811 T'EPB-CAC m+ + 00 O0OO0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0 U000
MAKCHM KOJIEB TEHYEB 1616 UICMB nm+ + + + + + + + + + + 0 - - - 0 + + + = + = + + +
MAHOW.1 MUHYEB MAHEB 1155 T'EPB-CJAC mo+ 0O0O0OO0OO0OOTUOUO - 0 + + + + + + 0 0 + = + + +
MAHOJI KOCTAAUHOB MENKOB 1641 1B OO0 + = =+ 4+ + + + 0 - 0 + - - 0 + + + + + + 0 + +
MAHOJI TPH®OHOB 'EHOB 1023 BCII P OO+ + + + + 0 O0O0O- + 00+ 0 O0O0OO0OO0OS+ O0O00O
MAPHSI BACUJIEBA KATIOH 1727 UICMB nmn+ + = 0 + + + 0 0 0 0 + - 0 - + + + + + + + 0 + +
MAPUSI IEPEBA BEJIOBA 1513 TEPB-CJC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + 4+ + + + + + + + + = + + +
MAPTHUH JUMUTPOB IUMHUTPOB 1679 b I+ + = =+ 4+ + 0 + - + + 4+ - - 0 + + + + + + + + +
MACTBHH OCMAHOB MACTHBHOB 1594 anc O + 0 + + + =+ 0 + = =+ + + + + + + + + + = + + +
MAS BOXKUJAPOBA MAHOJIOBA-HAMJIEHOBA 1673 UICMB O+ + - 0 + + + 0 00 OO0 + - - + + + 0 0 0 O0 0 00O
MASI HOPJIAHOBA JUMUTPOBA 1609 BCII I+ + + + + + + + + + + + + + + + + + - - - + = = +
MHKA MUXAMTOBA 3AKOBA 1682 UTH no+ 0O0O00O0O0 + + 0 0 + 0 0 0 0 + = + + + + + + +
MWJIEHA IIBETAHOBA TIAMSIHOBA 805 I'EPB-CIC m+ + 0 0 0 0 0 0 + - - + + + + + + + + + + = + + +
MMHKO BEJIYEB AHT'EJIOB 1702 UICMB m+ + + + + + + + + 0 + + + - - + + + 0 + + + + + +
MHPOCJIAB HUBAHOB ACITAPYXOB 1812 T'EPB-CAC n+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
MMTKO CTAMKOB CTAKOB 1813 I'EPB-CJC I+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
MHUTKO XPUCTOB KYHYEB 1655 1B Im+ + 0 = + + + + + - - + + - - 0 + + + + + + + + +
MMXAEJIA ICEHOBA KPYMOBA 1618 TEPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
MJIAJIEH HAWJIEHOB MAPUHOB 1692 I'EPB-CJC m+ + 0O0O0OO0OO0O - + - - 00+ + + + + + + 0 0 0 + +
MJIAJIEH HUKOJIOB IIUIIKOB 1344 TEPB-CAC O 0 + 0 0 0 O0O0 - + - - + + + + 0 + + + + + = + + +
MOMYNJI KYHYEB UBAHOB 1598 MTH o+ + - - 4+ + 4+ 0 0 0 O OOO0OOOO0OOOTUOOTUOTUOTUOTO
MYKAJJAEC IOCY® HAJIBAHT 1614 amnc O 0 - + + + + + + + + = =+ + + + + + - - + - 0 + +
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAWD 810 AIC p o0 OO+ + =+ 0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OUO0OS+ O0O0OO0OO0OO0OTUO0OTO0OTO
HAJIEKJIA TEOPTUEBA MOPJAHOBA 1670 ab O + + = = + + + = = 0 - + 4+ - - + + + 0 + + + 0 + =+
HEBEHA EBCTATUEBA MUHEBA 1608 I'EPB-CJC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + + + + + + = + + +
HHUKOJIA XPUCTOB KPHCTEB 1732 UTH O + + - - 0 + + + + + 4+ + + - - + + = + + + + + + 4+
HUKOJIAM JUMUTPOB XAJKUTEHOB 1642 UICMB OO0 + = =+ - 4+ 0 0 0 0 + 0 - - + + 4+ 0 + 0 + 0 + +
HUKOJIAI HAHKOB HAHKOB 1567 T'EPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 - 0 - - + + + + + + + + + 0 0 0 + +
HUKOJIAN IBETAHOB CUPAKOB 1814 TEPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 - + - - + + + + + - + + + + = + + +
HUKOJIMHA TAHAOTOBA AHTEJIKOBA 1544 TEPB-CAC m+ + 0 0 0 0O 0 0 0 - - + + 0 + + + + + + 0 = + + +
MABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB 817 I'EPB-CAC 00 00 0 O0OO0OODO OO OO OO OO OOUOOWOOTUOOUOTO OO OO OO OTUOTUOTOTO0
NETHP TEOPTHEB KbHEB 820 BCIl m+ + + + + - + 0 + = + = 4+ + + + + + = = = 4+ + 0 0
MNETHP XPUCTOB TUMHUTPOB 1729 UTH I + + - - + + + + + + 4+ + + - - + + = + + + + + + +
MNETHP ICEHOB MAPUHOB 1669 IBb m+ + = =+ - 4+ + + 0 - 0 + - - 0 + + + + 0 0 + + +
TETSI HUKOJIAEBA TAHKOBA 1625 BCII O + + + + + + + 4+ + 0 + + + 0 + + + + - - - + = = +
IUVIAMEH 1YJIYEB HYHEB 522 TEPB-CJAC mo+ 0O0O0OO0OOOTUOOOOOO O + 0 + + + + = + + +
MJIAMEH UBAHOB IJAHAWJIOB 1689 MTH m+ + 0 0 0 0O 0 0 0 0 0 + + - - + + =+ + + + + + +
MJIAMEH UBAHOB MUJIEB 1624 BCII O+ + + 4+ + + + 0 0 0O O0 0 O 0 0 O O OO OO OOO0O +
IIJIAMEH HUKOJIAEB ABPOBCKHA 1623 UTH O + + - - - + + 0 + 0 + + + - - + + = + + + + + + +
IIJIAMEH HUKOJIAEB HUKOJIOB 1690 UTH O + + - - + + + + + + + + 4+ - - 4+ + = + = 4+ 4+ 4+ o+ o+
MJIAMEH TAYEB IIETPOB 523 T'EPB-CAC m+ + 0 0 0 0 0 0 + - - + + + + + + + + + + = + + +
MJIAMEH XPHCTOMMPOB PAIIIEB 1654 BCII Im + + + + + + + = + + + + + + + + + + - - - - = = +
PAJIOMHP ITIETPOB YOJIAKOB 1644 TEPB-CIC m= 000000 - = - 4+ 4+ + 0 + 0 + + + 0 + =+ + +
PAJOCTHH NIETEB BACUJIEB 1636 UTH nm+ + = = + = + + + + + + + 0 - + + = 0 0 + + + + +
PAJOCTHUH PAJOCJIABOB TAHEB 1815 I'EPB-CJC 0O o0 + 0 0 0 OO0 OO0 -+ + + + + + + 0 0 + =+ + +
PAMAJIAH BAVIPAM ATAJIAM 524 JINIC n= -+ + + =+ + 0 00 O0O0O0OO0 + 0 =+ - 00000
POCHIIA TIOBEHOBA KHPOBA 1599 T'EPB-CAC O 0 0 0 0 0 0 0 0 + - - - + + + + + + + + 0 0 0 + +
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

MOPIAH KUPWJIOB [IOHEB 451 JIC 0 0 00O OOOOUO OO OO OOOOTUO OO OO OOOTUOTUO OO OTOTO OO O
MOPJAH CBE2KEHOB CTOSIHOB 1707 UTH EEE e A L L IR S S S S S ST S SR S
KAJIOSITH MUWIKOB SIHKOB 1595 N1b -+ + 0 + 0 - + + + - - -+ - = 4+ 4+ = + + + + + + +
KATS MAKCUMOBA ITAHEBA 1701 OB - 0 0 0 0 + + + + - 4+ = - 4+ - 4+ = 0 0 0 0 0 + + + +
KHWPHJI CAIIEB CHMEOHOB 1719 UTH -+ 0 + + + 4+ + - -+ + + 4+ + - 4+ + - 0 - + = 4+ = +
KOJIbO HOPJAHOB MUJIEB 1323 BCII O + - - 4+ + + + = - - - - 4 = 0 + + + = 0 + 0 0 0 O
KOPHEJIMSI HETPOBA HUHOBA 462 BCII 0o o0 0 O0OOOOOOO OO OOOOTUO OO OO OOOTUOO OO OO OTOTOSO
KPACEH 'EOPTUEB KPBCTEB 1015 TEPB-CJAC = 4+ 4+ + + + = 4+ + = - - - = - - - - 4+ 4+ + + + - + =
KPACUMMP XPUCTOB HUKOJIOB 1612 TEPB-CJAC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - - + + + + + - + =
KPUCTHAH UBAHOB BUTEHUH 1021 BCII o + - - + + = == .- - - 0000 0 + = =0+ 0 0 0 0
KPYM IEOPI'MEB JOHYEB 1606 BCII -+ - - 4+ 4+ 4+ + = - - - - 4 = - 0 0 0 0 0O 0O O O 0 O
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB 1336 BCI 0o o0 00 OOOWOOTUO OO OO OOOOUO OO OO OO OOTUO OO OO OOTOTOSO
JBYE3AP BOI'OMHMJIOB HBAHOB 473 TEPB-CAC =+ + 4+ 4+ + = + + - - - - - - - - -+ + + + + - + o+
JBYE3AP UBAHOB BAKBP/I’KUEB 1728 UTH EEE e A L L IR S S S S S ST S SR S
JIIOBEH JIIOBEHOB JINJIOB 1576 TEPB-CJC o o0 o0 0 0o OO0 OO OO O OOUOUO0UODWOWOTOW OO OO OO O0O0
JIIOBOMMP AHTOHOB KAPUMAHCKH 1591 MTH 0o o 00 OOOWOOUO OO OO OOOOUO OO OO OO OO OO OO OO OOTOTOSO
JIOBOMHUPA CUMEOHOBA IIOIIOBA 1811 T'EPB-CAC 0o 0o 0 o0 0 0O 0 0 0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0TO0 + + + + - + =
MAKCHUM KOJIEB TEHYEB 1616 UCMB + = - 4+ = 4+ - 4+ = 4+ - - = 4+ 4+ 0 + 0 0 0 + + = + + +
MAHOWJI MUHYEB MAHEB 1155 TEPB-CJC -+ 4+ 4+ 4+ + = 4+ + - - - - - - - - 0 0 0 0 + + 0 + =+
MAHOJI KOCTAAUHOB NEWKOB 1641 1B = + 0 - + + + + + + = - - 4+ - + + + + + + + = + + +
MAHOJI TPH®OHOB 'EHOB 1023 BCII - 0 - +0 + + + = - 0000 O0O0O0 + + + =+ - - + 0
MAPUSI BACUIEBA KAIIOH 1727 UCMB + - - - + 0 0 + + + - - - 4+ 4+ = 4+ + = 4+ 0 + - = = +
MAPUSI IEPEBA BEJIOBA 1513 TEPB-CJC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - -+ o+ o+ o+ o+ -+ =
MAPTHUH JUMUTPOB IUMHUTPOB 1679 b = 0 + - + = 4+ + + 4+ = - - 4+ -+ 4+ o+ I+ o+ o+ o+ =+ 0+ o+
MACTBH OCMAHOB MACTBHOB 1594 amc -+ - - 4+ 4+ + + = - - - -+ - -+ -+ -+t
MASI BOXKHIAPOBA MAHOJIOBA-HAMJIEHOBA 1673 UCMB + 0 - - 00 O 0O + + - - - 0O0UO0OO S+ 0 O O0OOOTUO OO
MASI HOPJJAHOBA JTUMHUTPOBA 1609 BCII -+ - - 4+ 4+ + + = - 0 0 0 O O O O O + = 0 + - - + +
MHKA MUXAMTOBA 3AKOBA 1682 UTH - 4+ + + + + 4+ 4+ - - 0 0 0O 000 O0OOUOWOTOOOUO OO
MMJIEHA IIBETAHOBA JAMSAHOBA 805 I'EPB-CAC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - - + + + + + - + =
MHHKO BEJTYEB AHT'EJIOB 1702 UCMB + o+ - -+ + 4+ + + 4+ + - 4+ 4+ + - 4+ + - 4+ 0 + = = + +
MHPOCJIAB UBAHOB ACITIAPYXOB 1812 TEPB-CJC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - -+ o+ o+ o+ o+ -+ =
MHTKO CTAKOB CTAKOB 1813 TEPB-CIC = + + + + + = + 0 = - - - - - - - =« + 4+ + + + - + =
MHUTKO XPUCTOB KYHYEB 1655 1B -+ = + + + 4+ 0 0 0 0 0 = + - + = + + + + + + + + +
MMHMXAEJIA SICEHOBA KPYMOBA 1618 T'EPB-CAC = + + 4+ 4+ + = + + - - - - - - - - -+ + o+ o+ o+ -+ o+
MJIAJIEH HAJIEHOB MAPUHOB 1692 TEPB-CJIC = + 4+ 4+ 4+ 4+ = o+ o+ - - - .= - - - -+ o+ o+ o+ o+ -+ =
MJIAJIEH HUKOJIOB IIUIITKOB 1344 TEPB-CJC N e R R S I R S S S S S
MOMYMNJI KYHYEB UBAHOB 1598 MTH 0o o0 00 O0OO0OOWOOOTUO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OTOUOTO OO 0OObO0O OO0 O0O0
MYKAJJEC IOCY® HAJIBAHT 1614 a1cC L L E b R R A EE CER L I R EIE R S L I E S L
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAID 810 AIIC o 0o o 0 0o 0O 0O0 O OO O O OOOUO0UODWOUODWOOW OO OO O O O0O0
HAJIEKJIA TEOPTUEBA MOPJAHOBA 1670 1B -+ 4+ 4+ 0 + + + + + - - - 4+ - = 0 + =+ - + =0 + +
HEBEHA EBCTATUEBA MUHEBA 1608 T'EPB-CIAC = + + 4+ 4+ + = + + - - - - = - - - - + + + + + - + =
HHUKOJIA XPUCTOB KPBCTEB 1732 UTH -+ + 4+ 4+ 4+ + + - -+ + + 4+ 4+ -+ + -+ =+ =+
HHUKOJIAI JUMUTPOB XAJIZKUTEHOB 1642 UCMB + + - - 4+ - - 4+ + 4+ - - - 4+ 0 =+ 0 0 0O 0O 0 O + =+
HHUKOJIAIL HAHKOB HAHKOB 1567 TEPB-CJC = + 4+ 4+ 4+ 4+ -+ o+ - - - .= - - - -+ o+ o+ + -+ =
HHUKOJIA IBETAHOB CUPAKOB 1814 TEPB-CAC =+ + + + + =+ + - - - - = - - - 00 0 + + + - + =
HHUKOJIMHA IIAHAMOTOBA AHTEJTKOBA 1544 TEPB-CAC = + + 4+ 4+ + - + + - - - - = - - - - + + + + + - + =
ITABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB 817 TEPB-CAC o 0o o 0 0o 0O 0O0 O OO O O OOOUO0UODWOUODWOOW OO OO O O O0O0
IETBHP TEOPTUEB KHbHEB 820 BCII o o o o0 0o 0O 00 OO OO OO OOUO0OWODWOOW OO OO O O O0O0
HETBHP XPUCTOB JTUMHUTPOB 1729 UTH -+ + + + + + + - -+ + + 4+ + - 4+ + - 0 - + = 4+ = +
HETBHP SICEHOB MAPUHOB 1669 IBb -+ 0 + + + =+ + - + 0 - + - + = =+ + + + + + + +
HETS HUKOJIAEBA IIAHKOBA 1625 BCII -+ - - 4+ 4+ 4+ + = - 0 0 0 O O O O + + = 0 + - - + +
IJIAMEH J1YJIYEB HYHEB 522 TEPB-CAC N e R T SR S S S S S
TINIAMEH UBAHOB JIAHAWJIOB 1689 UTH -+ -+ 4+ -+ + - -+ + + 4+ 4+ -+ + -+ -+ = 4+ =+
IIJIAMEH UBAHOB MUJIEB 1624 BCI -+ - - + + + + = - 00 0 0 0 O0O0O0OO0OO0OUOTUOTOTOTOSO
IINIAMEH HUKOJIAEB ABPOBCKH 1623 UTH EEE S e I R IR S S S S S S S S R I
IINIAMEH HUKOJIAEB HUKOJIOB 1690 UTH -+ + 4+ 4+ 4+ + + - - + 4+ + 4+ - - 4+ + - 0 - + 0 0 0 +
IINIAMEH TAYEB IETPOB 523 T'EPB-CAC -1+1+r1r1r1FrEIFEFEEDE-EIEEEEREEEREREIFIFIIEIELE I
TIINIAMEH XPUCTOMMPOB PAIIIEB 1654 BCII L L R R N E EE CE L R EEE I R I S E R L
PAJOMMP IIETPOB YOJIAKOB 1644 TEPB-CAC + + + + 0 0 O O OO - - 00 - - - -+ + + + + - + 0
PAJOCTHH NIETEB BACUJIEB 1636 UTH -+ + 4+ 4+ =+ o+ - -+ o+ -+ - -+ -+ =+ =
PAJOCTHUH PAJOCJIABOB TAHEB 1815 T'EPB-CJC O O O o O R CRE RN ERE CE CRE CREN ERE CE N o o o N R A
PAMAJIAH BAVIPAM ATAJIAM 524 JINIC o+ 000+ - 00O09.- - - -4 - 0+ + 00 000WO0WO0TW0O
POCHIIA JIOGEHOBA KUPOBA 1599 TEPB-CJC -+ + + + 0 = o+ 4+ - - - -+ - - - e+ o+ =

N3rorsmia cupaskara: P.l'aymkos 10



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 718

MOPIAH KUPWJIOB [IOHEB 451 JIcC 0 0 0O0OOO O 0O 0 OO0 O0 0 0 =+ - - - - + + + + + +
MOPJIAH CBEKEHOB CTOSIHOB 1707 UTH = - + o+ o+ o+ - + o+ - - + + 4+ + + o+ - + 4+ 0 + + + + o+
KAJIOSIH MUJIKOB SIHKOB 1595 1B + 0 0 0 0OOOO O OOO0OOOOOOO OO OO OO OO OO OTOTUOTO OO
KATS MAKCUMOBA ITAHEBA 1701 OB + = + + + + - + 4+ + 4+ + + + + + - 0 - 4+ + 4+ + + o+ o+
KHUPWI CAIIEB CHMEOHOB 1719 UTH = - 4+ + 4+ + 0 0 0 0O 0O O + + + + + - + + 0 + + + + +
KOJIbO HOPTAHOB MWIEB 1323 BCII o o0 o0 o o0 O0OOOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OO OO OO OTUOTOQOTO
KOPHEJIMS IETPOBA HUHOBA 462 BCII o o0 oo o0 o0O0OOOOOOOOOOOOOODOOTOOTOQOo0OTO
KPACEH 'EOPTUEB KPBCTEB 1015 TEPB-CJAC + -+ + -+ -+ o+ - -+ o+ o+ -+ - - - - e+ = -+ -
KPACUMMHP XPUCTOB HUKOJIOB 1612 TEPB-CJC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH 1021 BCII 0 0 000 O 0O + + - - 4+ + + - + = = = = + + + = + +
KPYM IEOPI'MEB JIOHYEB 1606 BCII o o0 o0 o o0 O0OOO OOOU OO OO OOUOOQOOTUO OO OO OO OO OO OTUOTUOTQOTOQO0
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB 1336 BCII o o0 o0 o0 0 o0OOOOOOOOOOO OO OO OOOOOOUOODTO
JBYE3AP BOTOMMJIOB UBAHOB 473 TEPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
JBUYE3AP UBAHOB BAKBP/[’KUEB 1728 UTH = - + 4+ + + - + 4+ - - + 4+ + + + + - + + 0 4+ + + + +
JIIOBEH JIIOBEHOB JINJI0OB 1576 T'EPB-CIAC o o0 o0 o0 o0O0OOWOOOOUOOOTUOOOTUO OO OO OO OTUOTOQOTUOTUOTO OO
JIIOBOMHUP AHTOHOB KAPUMAHCKHU 1591 MTH o o0 o0 o0 0 o0O0OOOOOOOOOOO OO OO OO OO OOTOO OO o0OTO0
JIIOBOMHUPA CUMEOHOBA IIOITOBA 1811 T'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
MAKCHM KOJIEB TEHYEB 1616 UICMB E N N O ET O EO oI O E TR O P N O O O O O O N (oI ES
MAHOW.1 MUHYEB MAHEB 1155 T'EPB-CJAC + - + + - + 0 0 0 0O O O OOO0OO0O - - - - + + + - + -
MAHOJI KOCTAIMHOB MENKOB 1641 1B + + + + + + = + + + - + + + + + = 0 0 + + + = 4+ + +
MAHOJI TPH®OHOB 'EHOB 1023 BCII o o0 o0 o0 o0o0OOTO OS==-+++ -+ == = = =0+ 000
MAPHSI BACUJIEBA KATIOH 1727 UICMB + + + + + + 0 + 0 + + + + 4+ = + 4+ + + + 0 0 O O 0 O
MAPHS LIEPEBA BEJIOBA 1513 T'EPB-CAC + - 0 0 0 + - + 4+ - - 4+ + + - 4+ - - - - - 4+ 4+ - 0 -
MAPTHH IUMUTPOB IUMHUTPOB 1679 Ib + + 4+ + + + = + + + 0 + + = - + 0 0 + + + + = + + +
MACTBHH OCMAHOB MACTHBHOB 1594 anc + + 0 + 4+ + = 4+ 4+ - - 4+ 4+ + = 4+ - - - -+ o+ 4+ o+ o+ 4
MAS BOXKUJAPOBA MAHOJIOBA-HAMJIEHOBA 1673 UICMB o + 0 + + + + + 0 0 0 O OOO0OO + + 0 0 O0O0OO0O OO0 +
MASI HOPJIAHOBA JUMUTPOBA 1609 BCII + = = + = 0 = + + = - + 4+ 4+ - + = = = = = = + + 0 +
MMKA MUXAWJIOBA 3AMKOBA 1682 MTH o o0 o0 o0 o0 o0O0OOOOOOOOOOO OO OO OO OO OOOTOoO OO +
MWJIEHA IIBETAHOBA TIAMSIHOBA 805 I'EPB-CIC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--P0PO0+FE-IFEEELEEEEEELEL 100 -
MHHKO BEJTYEB AHT'EJIOB 1702 UICMB + + + + 4+ + + 4+ + - 0 0 O O O O O O O O O O O O 0 O
MHPOCJIAB HUBAHOB ACITAPYXOB 1812 T'EPB-CAC N S T S P e R S R e R S R R I S
MHTKO CTAKOB CTAKOB 1813 TEPB-CIC  + - + + - + - + + - - 4+ + + - + - - - - - + + 0 + -
MHUTKO XPUCTOB KYHYEB 1655 1B + = + + 4+ + = 4+ 4+ + - 4+ + + 0 + = 0 + + + + + + + =
MMXAEJIA ICEHOBA KPYMOBA 1618 TEPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--FEIFEIFEEIIFELRELEEDREELEELRTIFEIER I
MJIAJIEH HAWJIEHOB MAPUHOB 1692 I'EPB-CJC L A S o B e e R R
MJIAJJEH HUKOJIOB IIMIIKOB 1344 TEPB-CJC + - 0 4+ - 4+ -+ o+ - -+ o+ 4+ -+ - e e e+ -+ -
MOMYNJI KYHYEB UBAHOB 1598 MTH o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OOOUO OO OO OTUOTQODO
MYKAJJAEC IOCY® HAJIBAHT 1614 amnc + 0+ + + 4+ + -+ 4+ - - 4+ 4+ + 0 + - - - - + + 4+ 0 + +
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAWD 810 AIC o o0 o0 o0 o0 O0OOO OOOUOOOOUOOWOOTUO OO OO OO OO OO OO OTUOTO OO0
HAJIEKJIA TEOPTUEBA MOPJAHOBA 1670 1B + + + 4+ 4+ = = 4+ o+ o+ -+ o+ 4+ -+ - -+ -+ o+
HEBEHA EBCTATUEBA MUHEBA 1608 I'EPB-CJC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
HHUKOJIA XPUCTOB KPHCTEB 1732 UTH = - + + 4+ + 0 0 0 O 0O O O + + + + - + + 0 + 0 + + +
HHUKOJIAI JUMUTPOB XAJIZKUTEHOB 1642 UCMB + + + 4+ 4+ 4+ 4+ + + = + + + 4+ - 4+ + + + + 0 0 + + + o+
HUKOJIAI HAHKOB HAHKOB 1567 T'EPB-CAC L LG S S S e R R S
HUKOJIAN IBETAHOB CUPAKOB 1814 TEPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
HUKOJIMHA TAHAOTOBA AHTEJIKOBA 1544 TEPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1F1F1--FEIFEIFEEIIFEERELEEDEELEELRELEETRIFL
MABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB 817 I'EPB-CAC o o0 o0 o0 o0 O0OOO OOOU OO OO OOUOOWOOTUOOUOTO OO OO OO OO OTUOTQOTOQO0
MNETHP TEOPTHEB KbHEB 820 BCII o o0 o0 o0 o0O0OOWOO OOOU OO OO OOUOOQ OO OO OOUOTO® OO OO OO OTUOTUOTQOSTV©O0
MNETHP XPUCTOB TUMHUTPOB 1729 UTH = - + + 4+ + 0 0 0 0 =+ + + + + + - + + 0 + + + + +
MNETHP ICEHOB MAPUHOB 1669 IBb + - + + 4+ + - 0 0 + + + + + 4+ = 0 0 0 + + + 0 0 0 +
METSI HUKOJIAEBA IAHKOBA 1625 BCII + = = + = 0 = + 4+ = - 4+ 4+ + - 4+ = = = === 4+ + 0 +
IJIAMEH J1YJIYEB HYHEB 522 TEPB-CAC + - 4+ 4+ - 0 - o+ o+ - -+ o+ 4+ -+ - - -+ o+ -+ -
MJIAMEH UBAHOB IJAHAWJIOB 1689 MTH = - + + 4+ + 0 0 0 0O 0 0 + + + + + - + + 0 + + + + +
MJIAMEH UBAHOB MUJIEB 1624 BCII o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOUOOUOOOOUOOOTUOTQO OO
IVIAMEH HUKOJIAEB ABPOBCKH 1623 UTH = 0 0 0 0 + - + 4+ - - 4+ 4+ + + 4+ + - 4+ + 0 + 4+ + + 4+
IIJIAMEH HUKOJIAEB HUKOJIOB 1690 UTH = - 4+ 4+ 4+ + - + + - - 4+ 4+ 4+ 4+ 0 + - + + 0 + + 4+ o+ o+
MJIAMEH TAYEB IIETPOB 523 T'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
MJIAMEH XPHCTOMMPOB PAIIIEB 1654 BCII + = =+ = 0 =+ 4+ = - 4+ 4+ + - 4+ = = = = = = + + + +
PAJIOMHP ITIETPOB YOJIAKOB 1644 TEPB-CIC 0O - 0 + - + - = 4+ - - 4+ + 0 - 0 - - - - + + + + + -
PAJOCTHH NIETEB BACUJIEB 1636 UTH = 0 0 + + + - + + - - 4+ 4+ 4+ 4+ + + -+ o+ = o+ 4+ 4+ o+ o+
PAJOCTHUH PAJOCJIABOB TAHEB 1815 T'EPB-CJC + - + 4+ - 0 0 O O - - + 4+ + - + - - - - - 4+ + -+ -
PAMAJIAH BAVIPAM ATAJIAM 524 JINIC + + + 4+ + + = 0 0 - - + 4+ 0 - + - - - - + + 4+ + + 0
POCHIIA TIOBEHOBA KHPOBA 1599 T'EPB-CAC + - + + 4+ 0 - 4+ 4+ + - 4+ 0 + 0 + =0 == -0 - =+ 0

N3rorsui cupaskara: P.Iayimkos 11



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021

MOPIAH KUPWJIOB [IOHEB 451 JIIC
NOPJIAH CBEXKEHOB CTOSIHOB 1707 UTH
KAJIOSIH MUJIKOB SIHKOB 1595 1B

KATSI MAKCUMOBA ITAHEBA 1701 1B
KWPHJI CALIEB CHMEOHOB 1719 UTH
KOJIbO HOPTAHOB MWIEB 1323 BCII
KOPHEJISI IETPOBA HUHOBA 462 BCII
KPACEH 'EOPTMEB KPHCTEB 1015 TEPB-CJAC
KPACUMHP XPUCTOB HUKO.JIOB 1612 TEPB-CJC
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH 1021 BCII
KPYM I'EOPI'MEB JJOHUEB 1606 BCIL
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB 1336 BCII
JBYE3AP BOTOMUJIOB UBAHOB 473 TEPB-CJIC
JBYE3AP UBAHOB BAKBP/)KUEB 1728 UTH
JIFOBEH JIFOBEHOB JIWJIOB 1576 T'EPB-CJIC
JIIOBOMHUP AHTOHOB KAPUMAHCKH 1591 MTH
JIOBOMHPA CUMEOHOBA ITOTTIOBA 1811 T'EPB-CJC
MAKCHUM KOJIEB TEHYEB 1616 UCMB
MAHOWJI MUHYEB MAHEB 1155 T'EPB-CJIC
MAHOJI KOCTAJIMHOB NNEWKOB 1641 1B
MAHOJI TPU®OHOB TEHOB 1023 BCIT
MAPHSI BACWIEBA KATIOH 1727 UICMB
MAPMUSI IIEPEBA BEJIOBA 1513 T'EPB-CJIC
MAPTHUH JJUMUTPOB JJUMUTPOB 1679 1B
MACTBHH OCMAHOB MACTHHOB 1594  JIC

MAS BOXKUJAPOBA MAHOJIOBA-HAMJIEHOBA 1673 UICMB
MASI HOPJIAHOBA JJUMHATPOBA 1609 BCII
MMKA MUXAWJIOBA 3AMKOBA 1682 UTH
MMJIEHA IBETAHOBA JAMSTHOBA 805 I'EPB-C/IC
MWHKO BEJYEB AHTEJIOB 1702 UICMB
MHPOCJAB UBAHOB ACIIAPYXOB 1812 T'EPB-CJIC
MMTKO CTAMKOB CTAKOB 1813 I'EPB-CJC
MHTKO XPUCTOB KYHYEB 1655 1B
MHXAEJA ACEHOBA KPYMOBA 1618 TEPB-CJIC
MJIAJIEH HAWJIEHOB MAPUHOB 1692 T'EPB-CJIC
MJIAJIEH HUKOJIOB HINIIKOB 1344 TEPB-CAC
MOMYIJI KYHYEB UBAHOB 1598 UTH
MYKAJJIEC IOCY® HAJIBAHT 1614 JIIC
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAWD 810 JIC
HAJIEKJIA TEOPTUEBA MOPJAHOBA 1670 1B
HEBEHA EBCTATMEBA MUHEBA 1608 T'EPB-CJIC
HUKOJIA XPUCTOB KPHCTEB 1732 UITH
HUKOJIAM JUMUTPOB XAJKUTEHOB 1642 UCMB
HUKOJIAI HAHKOB HAHKOB 1567 T'EPB-CJIIC
HUKOJIAN IBETAHOB CUPAKOB 1814 TEPB-CJC
HUKOJIMHA TAHAOTOBA AHTEJIKOBA 1544 TEPB-CJIC
HABEJI AJTEKCEEB XPUCTOB 817 T'EPB-CJIC
HETHP TEOPTMEB KbHEB 820 BCI
HETHP XPUCTOB JUMHATPOB 1729 UTH
HETHP ACEHOB MAPUHOB 1669 1B

HETSI HAKOJIAEBA [IAHKOBA 1625 BCII
IJIAMEH JVJIYEB HYHEB 522 TEPB-CJAC
IJIAMEH UBAHOB JIAHAHUJIOB 1689 UTH
TJIAMEH UBAHOB MIWIEB 1624 BCIT
IUJIAMEH HUKOJIAEB ABPOBCKU 1623 UTH
IJIAMEH HUKOJIAEB HUKOJIOB 1690 UTH
IUJIAMEH TAYEB IIETPOB 523 T'EPB-CJIC
IJIAMEH XPUCTOMUPOB PAIIIEB 1654 BCIT
PAJIOMUP IIETPOB YOJIAKOB 1644 TEPB-CJIC
PAJIOCTHH IIETEB BACWIEB 1636 UTH
PAJIOCTHH PAJOCJIABOB TAHEB 1815 T'EPB-CJAC
PAMAJIAH BAVIPAM ATAJIAM 524 JINIC
POCHIIA JIIOBEHOBA KMPOBA 1599 T'EPB-CJIC

N3rorsmia cupaskara: P.l'aymkos
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Perl/lCTDalll/ll/l U rjiaCcyBaHus OT:

PYMEH BACWJIEB 'EUEB
PYMEH JUMUTPOB XPUCTOB
PYMEH MAPUHOB TOHYEB
PYMEH HUKOJIOB TEOPTUEB
PYHIEH MEXME]I PU3A

CALIO TOAOPOB CABOB
CBETJIMH KOCTOB CTOSIHOB
CBETOCJIAB BOHYEB KOJIEB
CBETOCJIAB TEOPTHEB T'EOPTUEB
CEBUM UCMANJI AJTA

CE3I'MH OCEMH MEXME]]
CEPI'E MAHYLLIOB KHUMKOB
CWJIBU KMPWUJIOB INIETPOB
CJIIABEHA IUMUTPOBA TOUEBA

CTAHUCJIAB JUMUTPOB 'OBEJIAPOB
CTAHHUCJIAB CBETO3APOB BAJTABAHOB
CTAHUCJIAB TOIOPOB TPU®OHOB

CTAHYO JUMHUTPOB CTABPEB
CTEJIA JUMUTPOBA HUKOJIOBA

CTE®AH AIIOCTOJIOB ATOCTOJIOB

CTE®AH HEJEJYEB MUPEB
CTOSIH AJIEKCAHJIPOB MUXAJIEB
CTOSIH KOCTAJIMHOB CTOEB
CTOSIH MUXAJIOB MUPYEB
CTPALMMUP UJIKOB ITABJIOB
TAHEP KAJIUP TIOPKOTJIY

TAHSI TOIOPOBA IMETPOBA
TATSIHA JOHYEBA TOTEBA
TEOJIOPA MAPTAPUTOBA NEHEBA
TUXOMUP FOYEB TEHEB

TOJIOP BANYEB BAYEB

TOJIOP BACWIEB BACUJIEB
TOJOP CTAMATOB TOJIOPOB
TOMA JIIOBOMHUPOB BUKOB
TOLIKO HOPJAHOB XAJ[KUTOIOP
TYHJ)KAW PAMAJIAH HO3TIOPK
®UJIUI MAPUHOB CTAHEB
@®UJIUI CTE®AHOB ITOTIOB
®UITYO KPHCTEB ®UJIEB

XAUPH PEJUKEBOB CAJIBKOB
XAJIMJ PEJKEINOB JIETU®OB
XAMUJ BAPY XAMHJL

XACAH AXMEJ] AIEMOB

XATHIKE MEXMEJIOBA TEOPTHEBA

XPUCTUHA UBAHOBA TEOPTHEBA
XPUCTO 'EOPTHEB I'AJI’KEB
XPUCTO JIOBOMHUPOB UBAHOB
XPUCTO MUXAIJIOB IOYEB
XPUCTO TAHYEB INIPOJIAHOB
HIBETA BBJIYEBA KAPASTHYEBA
IBETAH UBAHOB EHYEB

HEIKA TEOPTUEBA BAYKOBA
IOMEP MYCTA®A XAM3A

ABOP PYMEHOB BOKAHKOB

U3rorBuJ cnnpaBKara:

829
1674
1650
1366
1620
1704
1656
1734
1724
1455
1700
1368
1735
1586
1738
1621
1590
1708
1584
1378
1628
1583
1716
1060
1587
1652
1382
1589
1647
1696
1385
1629
1659
1386
OB 1645

1733
1688
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Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

PYMEH BACHUJIEB TEYEB 829 BCIl - = =+ 4+ + 0 O OO0 - - - 4+ = - 4+ + + = 0 + - 0 00
PYMEH JTUMHUTPOB XPUCTOB 1674 TEPB-CJAC = + 4+ 4+ 4+ + = + + = - - - = - = - -+ o+ o+ o+ + -+
PYMEH MAPUHOB MOHYEB 1650 MCMB -t = =+ 0+ 4+ + = = - - -+ + =+ =+ -+ =+t
PYMEH HUKOJIOB TEOPT'MEB 1366 BCII EI o S R C R E CO E 0 E I o R O T O O o
PYIIEH MEXME/]] PU3A 1620 a1cC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OTUOOQOTUOTUOTO OO
CAIIIO TOJAOPOB CABOB 1704 TEPB-CJAC N e L R R T I S S S S N S
CBETJIMH KOCTOB CTOsIHOB 1656 UTH - + + + + + + + - - + + + + - - + + - 0 - + |= 1+ |= |t
CBETOCJIAB BOHYEB KOJIEB 1734 UCMB -+ = =+ + 4+ + + = - - - 4+ + = 4+ 0 0 0 0 0 = 4+ + +
CBETOCJIAB TEOPTHMEB 'EOPTUEB 1724 UTH -+ + + + + + + - -+ + + 4+ + - 4+ + - 0 - + = 4+ = +
CEBUM UCMAWNJI AJIX 1455 AIIC o o0 o0 o o0 O0OOOOOOOOUOOOTUOOUOTOOTUOO OO OO +F +
CE3I'iH JOCEUH MEXME]| 1700 AIIC -+ - - 4+ 4+ + + = 4+ - - - 4 - - 4+ 0 0 0 0 + + - 4+ +
CEPIFEl MAHYILIOB KHUMKOB 1368 ancC EI o O S O I T CU E O R E G o B o O O o
CHJIBH KUPUJIOB IETPOB 1735 UTH -+ 0 + + - 4+ + - 0 + + + + + - 4+ + - 0 - + = 0 = +
CJIABEHA JTUMHUTPOBA TOYEBA 1586 T'EPB-C/JC = + + 4+ 4+ + = + + - - - - = - - - 0 0 0 + + + - + =
CTAHHUCJIAB JUMUTPOB I'OBEJJAPOB 1738 TEPB-CJIC -+ 4+ 4+ 4+ 4+ =+ o+ - - - - oo o .-+ o+ + + - +0
CTAHHUCJIAB CBETO3APOB BAJIABAHOB 1621 UTH -+ + + + + + + - - 4+ + + + - - + + - + - + = + = +
CTAHHUCJIAB TOAOPOB TPH®OHOB 1590 MTH o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OOOOQOTOOUOTODTO
CTAHYO JUMHUTPOB CTABPEB 1708 UCMB -1+ 1=1EF Il IELELIEIEL IR
CTEJIA JUMHUTPOBA HUKOJIOBA 1584 1B EEE S R I (B T S I T ST S N S S S S S N S
CTE®AH ATIOCTOJIOB AITOCTOJIOB 1378 TEPB-CJC = + + + + + = + 4+ = = - - = - - - - + 4+ + + + - + =
CTE®AH HEJIEJTYEB MUPEB 1628 T'EPB-CJC EEEE L L e R C O N ER CE E R N O E N O O
CTOSIH AJIEKCAH/JIPOB MUXAJIEB 1583 1B = + 4+ - 4+ = 4+ 0 0 0 = - - 4+ - 4+ + + + + + + = 4+ + +
CTOSIH KOCTAJUHOB CTOEB 1716 TEPB-CJC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - -+ o+ o+ o+ o+ -+ =
CTOSIH MUXAIJIOB MUPYEB 1060 BCI o o0o0o0oo0o0o0©0OOS--- -+ 00+ 00=100000 +
CTPAIIMMMP UJIKOB ITABJIOB 1587 T'EPB-CAC = + + 4+ 4+ + = + + - - - - = - - - - + + + + + - + =
TAHEP KAJIUP THOPKOI'JTY 1652 UTH o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOTOQOTUOTUOTOQOTO
TAHSI TOAOPOBA IIETPOBA 1382 TEPB-CJC = + + 4+ 4+ + = + + - - - - = - - - 0 0 0 + + + - + =
TATSIHA JOHYEBA TOTEBA 1589 MUICMB 0o 0 0 0 0 O OO O0OO0OO0OO0OO0OO0O D00 O0O + =+ =+ + =+ +
TEOJOPA MAPI'APUTOBA IIEHEBA 1647 UTH -+ 0 + + + 4+ + - - + + + 4+ + - 4+ + - 0 = + = 4+ = +
THUXOMMUP 'OYEB TEHEB 1696 UTH -+ 4+ + o+ 4+ - -+ o+ 4+ - -+ 0 -+ -+ =+ =+
TOJOP BAYEB BAITYEB 1385 BCII -0 0 0 4+ + + 4+ = - - - - 4 = = 4+ 4+ + = 0 + - - 0 +
TOAOP BACUJIEB BACUJIEB 1629 UTH -+ + + + + + + - -+ + + - -+ -+ -+ =+ =+
TOJAOP CTAMATOB TOJIOPOB 1659 I'EPB-CAC o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOOOOO®OOOOUOOQOOOUOTODTO
TOMA JIIOBOMHPOB BUKOB 1386 T'EPB-CAC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - - + + + + + - + =
TOLIKO HOPJAHOB XAIXKUTOJOPOB 1645 UTH EEE S e N IR S S S S S T S S S
TYHKAN PAMAJIAH HO3TIOPK 1733 JIMC T o o B P S S I S S R S PR
OUJIUI MAPUHOB CTAHEB 1688 UTH -+ + 4+ 4+ 4+ + + - -+ + + 4+ - -+ + -+ -+ = 4+ = 4
DUJUI CTE®PAHOB IIOIIOB 848 BCII e L R N EE CE L I P R S RV E R L
DUJTYO KPBCTEB ®UJIEB 1582 BCII -+ - - 4+ 4+ 4+ + = - - - - = = -+ + + =0+ - - 4+ 0+
XAMPH PEJKEBOB CATbKOB 1388 JINIC -+ -l
XAJIAJI PEI’KETIOB JIETU®OB 1389 armc o + - - + + 4+ + =+ - - - 4+ - - 4+ + + + - + 0 0 0 O
XAMM/] BAPH XAMHU/] 663 AINC o o0 o0o0oo0o0o0©OOOOS-- 0WO0H0W0WO0OHWO0OLOUO0OTUOODOUOOUOTOTO
XACAH AXMEJI AIEMOB 1062 AIIC N R R S N S S S S N S
XATHIKE MEXMEJIOBA TEOPTHEBA 1662 AI1cC -+ - - 4+ 0 + + = 0 - - - 4+ - -+ o+ o+ o+ -+ o+ -+
XPUCTHUHA UBAHOBA TEOPTMEBA 1816 T'EPB-CAC =+ + + + + =+ + - - - - - - - - 0 0 0 + + + - + =
XPUCTO I'EOPTHUEB I'AJI’KEB 1124 TEPB-CAC = + + 4+ 4+ + - + + = - - - = - - - - + + + + + - + =
XPUCTO JTJIOBOMHUPOB UBAHOB 1640 OB = + 4+ 0 0 0 + + + + - - - 4+ - = 4+ + = + = + = 4+ + 0
XPUCTO MUXAWJIOB IOYEB 1720 UTH -+ 4+ 4+ 4+ 4+ + - =+ + + 4+ - -+ = = = = = 4+ o+ o+
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB 1390 BCII o+ - -+ 4+ + 0O0 - - - - 00UO0O0+ + =0+ 0 0 + +
IBETA BbJIYEBA KAPASIHUEBA 599 TI'EPB-CAC = + + 4+ 4+ + = + + = - - - = - - - - + + + + + - + =
IIBETAH UBAHOB EHYEB 1691 AIC - = 0 - 4+ - -+ = - - - a4 - e+ -+ -
HEIKA TEOPTUEBA BAYKOBA 1680 1B -+ - - 4+ 4+ 0 + + + - - - 4 - = 4+ 0 0 0 =+ = 4+ + +
IOMEP MYCTA®A XAM3A 1626 A1C -+ - - 4+ 4+ + + = - - - -+ - -+ -+ -+t
SABOP PYMEHOB BOKAHKOB 1394 BCII oo o0oo0o0o0o0o0o0o0-- - +0=- 4+ +0=10+ 0 - + 0

N3rorsui cupaskara: P.Iayimkos 14



Perucrpamuu u riaacysauus or: 22-04-2021
53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 718

PYMEH BACWJIEB TEYEB 829 BCII o o0 o0 o0 o0 O0OOOUOOOOOOOOS==10W0M02000m00
PYMEH JUMHUTPOB XPUCTOB 1674 TEPB-CJC e L S e S e I | B P S
PYMEH MAPUHOB MOHYEB 1650 UCMB + + + + + + 0 + 0 + 0 + + + =+ + + + + = = 0 + + +
PYMEH HUKOJIOB 'EOPT'MEB 1366 BCII + = = 4+ = + - + + - - + 4+ 4+ - + = = = = = = + = + 0
PYIIEH MEXME/]] PU3A 1620 a1cC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTO OO OTUOOQOTUOTUOTO OO
CAILLIO TOAOPOB CABOB 1704 TEPB-CIAC e G T S S S e R P S
CBETJIMH KOCTOB CTOsIHOB 1656 UTH = 1- + + + + - + + - - + + + + + + - + + 0 + + + + +
CBETOCJIAB BOHYEB KOJIEB 1734 UCMB + 0+ + + + + + o+ 4+ o+ o+ o+ + o+ =+ o+ + o+ =+ o+ 4+
CBETOCJIAB TEOPTUEB 'EOPTHEB 1724 UTH = - + + 4+ + - 4+ 4+ - - 0 + + + + + - 0 + 0 + + + + O
CEBUM UCMANWJI AT 1455 1OIIC + 4+ 0 + + + = + 4+ - - + 4+ + = + - - - -+ 4+ o+ o+ o+ o+
CE3I'iH JOCEUH MEXME]| 1700 AIIC + o+ o+ o+ 4+ o+ =+ o+ - -+ o+ -+ - - -+ o+
CEPIFEl MAHYILIOB KHUMKOB 1368 ancC + + 0 0 0 0 = + + - - + + + =+ - - - - 4+ + + + + +
CUJIBH KMPUJIOB IETPOB 1735 UTH = - + + 4+ + - 4+ 4+ - - 4+ 4+ 0 0 0 0 0O + + 0 + + + + +
CJIABEHA JIMMUATPOBA TOYEBA 1586 T'EPB-CIC e A R S e S S e N R I S
CTAHHUCIJIAB JUMHUTPOB I'OBEJJAPOB 1738 T'EPB-CJC L R E S S P S S P R S S R S
CTAHHUCJIAB CBETO3APOB BAJTABAHOB 1621 UTH = - + + + 0 - + + - - + 4+ 4+ + + + - + + = + + + + +
CTAHHUCJIAB TOAOPOB TPH®OHOB 1590 MTH o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOOO OO OO OOOOQOTOOUOTODTO
CTAHYO JJUMHUTPOB CTABPEB 1708 UICMB + + + + + + 4+ + + 0 0O O O O O O O O O O O O O O O0 O
CTEJIA JUMHUTPOBA HUKOJIOBA 1584 1B + 4+ + + 4+ = = 4+ 4+ + - 4+ 4+ + - 4+ 0 0 0 O O O O O O +
CTE®AH ATIOCTOJIOB AITOCTOJIOB 1378 TEPB-CJC + - + + - + - + + - - + 4+ 4+ - + = = = = =+ 0 = + =
CTE®AH HEJEJTYEB MUPEB 1628 T'EPB-CJC +1-1+1+1-1+1-1FFF1-EEEEFEIFEIFEEIIFEERELREDREELREIFIIEIE I
CTOSIH AJIEKCAH/JIPOB MUXAJIEB 1583 1B + 0 0 0 0 + =+ + + 0 + + 4+ - + - - + + 0 + + + + +
CTOSIH KOCTA/IMHOB CTOEB 1716 TEPB-CAC + -+ + -+ -+ 4+ - - 4+ 4+ + - 4+ - - - - - 4+ 0 - 0 -
CTOSIH MUXAIJIOB MUPYEB 1060 BCII + 0 0 0 00 -+ 0O0O0OO0OO0DO0DS-+ == === =0W000
CTPAIIMMHP UJIKOB ITABJIOB 1587 T'EPB-CJC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
TAHEP KAJIUP THOPKOI'JTY 1652 UTH o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOUOOOTUOOUOTOUOTUOTOQOTUOTUOTOQOTO
TAHS TOAOPOBA IETPOBA 1382 T'EPB-CJC e S T S P S S S e R S I R S
TATSIHA TOHYEBA TOTEBA 1589 MCMB + = + + = + 0 + + - - + 0 + + 0 0 = 0 0 + + + + 0 +
TEOJOPA MAPI'APUTOBA ITIEHEBA 1647 UTH = -+ + 4+ + - 4+ 4+ = - 4+ 4+ + + + + - 4+ + 0 + + + + 4+
THUXOMMUP 'OYEB TEHEB 1696 UTH = - 4+ 4+ + + - + + 0 - + + 4+ + + 4+ -+ + 0 + + + + o+
TOJIOP BANYEB BAYEB 1385 BCII 0O ==+ 0000 00 O0O0OO0OO0OO0OUO0O==0W0M01000m00
TOAOP BACUJIEB BACUJIEB 1629 UTH = - + 4+ + + 0 0O O O - + + + + + + - + 4+ 0 + + + + +
TOJAOP CTAMATOB TOJIOPOB 1659 I'EPB-CAC o o0 o0 o0 0 O0OOOOOOOOOOOOO®OOOOUOOQOOOUOTODTO
TOMA JTIOBOMHPOB BUKOB 1386 T'EPB-CIC +1-1+1+1-1+1-1F1--FEIFEIFEEIIFEERELREDEELEELRELR I
TOUIKO HOPTAHOB XAJIXKUTOJJOPOB 1645 UTH = - + + 4+ + - 4+ 0 0 0O 0 O O 0O 0 + - + + = + + + + +
TYHJ)KAW PAMAJIAH HO3TIOPK 1733 a1cC + + 0 + + + = + + - - 4+ 4+ + = 4+ - - - -+ + 4+ + + 4
DOUJIHUITI MAPHHOB CTAHEB 1688 MTH = - + + 4+ + - 4+ 0 0 0 0 + + + + + - 4+ + 0 + + + + 4+
OUJIHIT CTE®AHOB IIONIOB 848 BCII + = 0 0 0 0 - + + = - 4+ + + - + = = = = = = 4+ = 0 +
®UIYO KPbCTEB ®UJIEB 1582 BCII + = = + = 0 =+ 4+ - - 4+ 4+ + - 4+ == == =0+ 0+ 0
XAUPH PEJUKEBOB CAJIBKOB 1388 AIIC + + + 4+ 4+ 4+ -+ o+ - -+ + 0 =+ - - = -+ o+ o+ 4+
XAJIAJI PEKENIOB JIETU®OB 1389 anc + 0+ + + 4+ 4+ = 4+ 4+ - -+ 4+ =+ - - - =+ 4+ o+ 4
XAMM/] BAPH XAMHU/] 663 AINC o o0 o0 o0 o0 O0OOOOOOOOOOUOOUOOOOUOOOTUOTO OO
XACAH AXMEJI AIEMOB 1062 AIIC + + + 4+ 4+ + =+ o+ - -+ o+ 0 =+ - - - -+ o+ o+ 4+
XATHIKE MEXMEJIOBA TEOPTHEBA 1662 AIIC + + 0 + 4+ + = + + - - 4+ 4+ 0 = + - - - -+ o+ 4+ 4+ o+ o+
XPUCTUHA HBAHOBA 'EOPTUEBA 1816 T'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1FF1-EEEFEIFEIFEEIIFELRELEEREELEELRETIFEIER I
XPHCTO 'EOPTHEB I'AJI’KEB 1124 TEPB-CAC + - + + - ++ 00 0 O0O0OOOO0OO0OS-- - = 1= =20 =+ =
XPUCTO JTJIOBOMHUPOB UBAHOB 1640 OB + o+ + - 4+ = = 4+ o+ o+ -+ o+ 4+ -+ - -+ o+ =+ 4+ o+
XPUCTO MUXAWJIOB IOYEB 1720 UTH = + 4+ = 4+ 4+ = + + = = 4+ + = 4+ 4+ = = + + o+ o+ 4+ 4+ o+ o+
XPHUCTO TAHYEB NIPOJJAHOB 1390 BCII + = =+ 4+ + 0 0 0 = - 4+ + + - + = = = = = = 4+ =+ 0
IBETA BbJIYEBA KAPASSHYEBA 599 I'EPB-CAC +1-1+1+1-1+1-1+10-1-1FEFEIFEEIEFEEELREEERERELRIELRIFO
IIBETAH UBAHOB EHYEB 1691 AIC + o+ o+ o+ 4+ o+ =+ o+ - -+ o+ -+ - - -+ o+
LHELOKA TEOPTUEBA BAUKOBA 1680 OB + 4+ + + 4+ = + 4+ 4+ + = 4+ 4+ + = 4+ 0 0 0 O O O O O O +
IOMEP MYCTA®A XAM3A 1626 a1C + 0+ + + 4+ 4+ =+ 4+ - -+ o+ -+ - - - -+
SIBOP PYMEHOB BOKAHKOB 1394 BCII o o0 o0+ 00 =+ + = - 00000 === === +4 4+ 00

N3rorsui cupaskara: P.Iayimkos 15



Perl/lCTDalll/ll/l U rjiaCcyBaHus OT:

PYMEH BACWIEB I'EYEB 829
PYMEH JIAMHTPOB XPUCTOB 1674
PYMEH MAPUHOB HOHYEB 1650
PYMEH HUKOJIOB TEOPTUEB 1366
PYIIEH MEXME] PU3A 1620
CALLIO TOJOPOB CABOB 1704
CBETJIMH KOCTOB CTOSIHOB 1656
CBETOCJIAB BOHYEB KOJIEB 1734
CBETOCJIAB TEOPTHEB TEOPTHEB 1724
CEBHUM MCMAWJI AJIA 1455
CE3Ir'MH IOCEMH MEXME]] 1700
CEPI'El MAHYILIOB KHUUKOB 1368
CHUJIBA KMPUJIOB IIETPOB 1735
CJIABEHA JUMUTPOBA TOYEBA 1586
CTAHUCJIAB IUMUTPOB I'OBEJIAPOB 1738
CTAHMCJIAB CBETO3APOB BAJIABAHOB 1621
CTAHUCJIAB TOJOPOB TPU®OHOB 1590
CTAHYO JUMUTPOB CTABPEB 1708
CTEJIA JUMUTPOBA HUKOJIOBA 1584
CTE®AH AITIOCTOJIOB ATIOCTOJIOB 1378
CTE®AH HEJEJYEB MUPEB 1628
CTOSIH AJIEKCAHJIPOB MUXAJIEB 1583
CTOSIH KOCTAJIMHOB CTOEB 1716
CTOSIH MUXAJIOB MUPYEB 1060
CTPALMMUP UJIKOB ITABJIOB 1587
TAHEP KAJIUP TIOPKOTJIY 1652
TAHSI TOIOPOBA IMETPOBA 1382
TATSIHA JOHYEBA TOTEBA 1589
TEOJIOPA MAPTAPUTOBA NEHEBA 1647
TUXOMUP FOYEB TEHEB 1696
TOJIOP BANYEB BAYEB 1385
TOJIOP BACWIEB BACUJIEB 1629
TOJOP CTAMATOB TOJIOPOB 1659
TOMA JIIOBOMHUPOB BUKOB 1386
TOLIKO MHOPJAHOB XA/[)KUTOIOPOB 1645
TYHJ)KAW PAMAJIAH HO3TIOPK 1733
®UJIUI MAPUHOB CTAHEB 1688
@®UJIUI CTE®AHOB ITOTIOB 848
®UITYO KPHCTEB ®UJIEB 1582
XAUPH PEJUKEBOB CAJIBKOB 1388
XAJIMJ PEJKEINOB JIETU®OB 1389
XAMUJ BAPY XAMHJL 663
XACAH AXMEJ] AIEMOB 1062
XATHJIKE MEXMEJIOBA TEOPTUEBA 1662
XPUCTUHA HUBAHOBA TEOPTUEBA 1816
XPUCTO TEOPTHEB I'AJIKEB 1124
XPUCTO JIIOBOMUPOB UBAHOB 1640
XPUCTO MUXAWJIOB IOYEB 1720
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB 1390
IBETA BbJIYEBA KAPASTHUEBA 599
IBETAH UBAHOB EHUEB 1691
IEIKA TEOPTUEBA BAYKOBA 1680
IOMEP MYCTA®A XAM3A 1626
SIBOP PYMEHOB BOKAHKOB 1394
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